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MÜASİR ERMƏNİ VANDALİZMİ VƏ YA TARİXİ 
ADLARA QARŞI SOYQIRIMI 

“Vandalizm: tarixi adlara qarşı soyqırımı” kitabına 

ÖN SÖZ

Erməni millətçiləri beynəlxalq ictimaiyyətin gözləri qarşı
sında Cənubi Qafqazın tarixi keçmişini saxtalaşdırmaqda davam 
edirlər.

Türkmənçay (1828) və Ədimə (1829) müqavilələrinin 
şərtlərinə əsasən İrandan və Türkiyədən işğal olunmuş Azərbay
can dövlətinin - İrəvan xanlığının ərazisinə köçürülən ermənilər 
çox keçmədən çar Rusiyası müstəmləkəçilərinin köməyi ilə abo
rigen əhaliyə - azərbaycanlılara qarşı soyqırımına və deportasi
yalara başladılar. Qırğınlardan canını qurtaran yerli əhali kütləvi 
surətdə Şərqi Azərbaycana, İrana, Türkiyəyə və dünyanın başqa 
ölkələrinə köçüb getdi. 1988-ci ildə azərbaycanlıların keçmiş 
İrəvan xanlığı ərazisindən - müasir Ermənistandan deportasiyası 
başa çatdırıldı. Erməni vandalları keçmiş İrəvan xanlığının əra
zisindəki azərbaycanlılara məxsus min illərlə tarixi olan yer ad
larına - toponimlərə qarşı da soyqırımı həyata keçirirlər. Azər
baycan toponimləri "erməniləşdirilir". Bir sözlə, ermənilər özlə
rinə saxta "tarix" yaradırlar.

Elmə yaxşı məlumdur ki, ermənilər Cənubi Qafqazın abo
rigen əhalisi deyillər. Tarixi həqiqət bundan ibarətdir ki, onlar 
Cənubi Qafqaza gəlmə - köçürülüb gətirilmə etnosdur. Bunu ilk 
mənbələrə əsaslanan tədqiqatlar çoxdan sübut etmişdir. Ermə
nilərin əcdadları hesab olunan tayfalar təqribən e.ə. I minilliyin 
ortalarında Fərat çayının yuxarılarında peyda olmuşlar. Onlar 
bura Balkan yarımadasından köçüb gəlmişlər.

Azərbaycan xalqının ulu babaları hələ ermənilərin Asiyada 
peyda olmasından çox-çox əvvəllər Cənubi Qafqaz da daxil ol
maqla, böyük bir regionda yüksək mədəniyyət formalaşdırmış,
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Arazdan cənubda Manna və Atropatena, şimalda isə qüdrətli 
Albaniya dövlətini yaratmışlar.

Azərbaycan Albaniya dövləti Araz çayından şimaldakı bü
tün Azərbaycan torpaqlarını, o cümlədən tarixi Qarabağ da daxil 
olmaqla, Araz və Kür çayları arasındakı ərazini əhatə edirdi. 
Albaniya dövlətinin süqutundan sonra Araz çayından şimaldakı 
Azərbaycan torpaqları bütün tarixi dövrlərdə ya Azərbaycan 
dövlətlərinin, ya da müxtəlif türk-müsəlman imperiyalarının 
tərkibinə daxil olmuşdur. Belə ki, 1918-ci ilədək Cənubi Qafqaz 
ərazisində heç bir erməni dövləti olmamışdır. Tarixi reallıq və 
ilk mənbələrin təsdiq etdiyi həqiqət belədir!

Bu gün Cənubi Qafqazda başlıca gərginlik ocağı olan er
məni dövləti yaradılması ideyasının əsası lap yaxın dövrdə XIX 
əsrin əvvəllərində Rusiya imperiyasının regionu ələ keçirmək 
məqsədilə İran və Türkiyəyə qarşı apardığı işğalçılıq müha
ribələri dövründə qoyulmuşdur. Həmin dövrdə Rusiya özünə 
Cənubi Qafqazda etibarlı dayaq yaratmaq üçün xristian amilin
dən istifadə etdi. Bu məqsədlə yenicə işğal olunmuş Şimali 
Azərbaycan torpaqlarına, əsasən də, keçmiş Azərbaycan dövlət
lərinin - İrəvan, Naxçıvan və Qarabağ xanlıqlarının ərazisinə 
İrandan və Türkiyədən kütləvi surətdə ermənilər köçürüldü. Er
məni köçkünlərini yerli türk-müsəlman əhali üzərinə qaldırmaq 
məqsədilə imperator I Nikolay azərbaycanlıların ümumxalq bay
ramı olan Novruz bayramı günlərindən birində 1828-ci il martın 
21-də Azərbaycan torpaqları olan İrəvan və Naxçıvan xanlıqla
rının ərazisində "Erməni vilayəti" adlanan bir vilayətin yaradıl
ması barədə fərman imzaladı. Yeni yaradılmış "Erməni vilayə
tinin ərazisinə daxil edilən 1111 kənddən yalnız 62-də erməni
lər yaşayırdı. Onlar da 1828-ci ilədək buraya köçürülmüş ermə
nilər idi. Yeri gəlmişkən, göstərilən 62 kəndin ancaq 14-nün adı 
erməni mənşəli idi.

"Erməni vilayəti"nin yaradılmasından sonra əzəli Azər
baycan torpaqlarında bura çar Rusiyası tərəfindən köçürülüb gə
tirilmiş ermənilər tərəfindən etnik təmizlənmə dövrü başlandı.
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Azərbaycan xalqını öz ata-baba torpaqlarından məhrum etmək 
məqsədilə ona qarşı mərhələ-mərhələ deportasiyalar və soyqırı
mılar həyata keçirildi. Nəticədə Azərbaycan torpaqlarının küt
ləvi surətdə ermənilərlə məskunlaşdırılması prosesi həyata keçi
rildi. Rus tədqiqatçısı N.Şavrov 1911-ci ildə yazırdı: "Hazırda 
Cənubi Qafqazda yaşayan 1 milyon 300 min erməninin 1 
milyondan çoxu yerli əhali deyil və buraya bizim tərəfimiz
dən köçürülmüşdür".

1918-ci il mayın 29-da Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti 
Cənubi Qafqazda sülh və əmin-amanlıq yaradılması xatirinə qə
dim Azərbaycan şəhəri İrəvanı ətrafındakı torpaqlarla birlikdə 
ermənilərə güzəştə getdi. Beləliklə, Cənubi Qafqazda tarixdə ilk 
dəfə olaraq Azərbaycan torpaqları hesabına erməni dövləti ya
radıldı. Bu vaxtdan etibarən Rusiyanın hərtərəfli köməyi ilə 
ermənilər tərəfindən Qərbi Azərbaycan torpaqlarının azərbay
canlılardan təmizlənməsi prosesi daha da sürətləndi, ermənilərin 
köç saldığı ərazilər Azərbaycan torpaqları hesabına şərqə doğru 
daha da genişləndirildi. Bolşevik Rusiyasının hakimiyyəti döv
ründə bu proses daha da intensivləşdi. 1988-ci ildə azərbaycanlı
ların öz ata-baba yurdları olan Qərbi Azərbaycan (indiki Ermə
nistan Respublikasının ərazisi) torpaqlarından deportasiyası başa 
çatdırıldı. Yaxın keçmişdə əhalisinin mütləq əksəriyyəti azərbay
canlılar olan bu torpaqlarda - indiki Ermənistan Respublikasının 
ərazisində artıq bir nəfər də olsun azərbaycanlı qalmamışdır.

Azərbaycanlılara qarşı 1905-1906, 1918-1920, 1948-1953, 
1988-ci illərdə çoxsaylı soyqırımılar və deportasiyalar həyata 
keçirmiş erməni millətçiləri, eyni zamanda minlərlə tarixi abi
dələri, nadir maddi və mənəvi mədəniyyət əsərlərini, məscidləri, 
minarələri, qəbiristanlıqları yerlə yeksan etmiş, tarixi adlara 
qarşı da soyqırımı törətmişlər. Erməni millətçilərinin indiki Er
mənistan (tarixi Qərbi Azərbaycan) ərazisində azərbaycanlılara 
məxsus mənəvi sərvətlərə qarşı davamlı olaraq həyata keçirdik
ləri soyqırımı nəticəsində minlərlə tarixi adlar dəyişdirilərək er- 
məniləşdirilmişdir.
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İlk mənbələr, o cümlədən arxiv sənədləri sübut edir ki, in
diki Ermənistanda azərbaycanlılara məxsus yaşayış məntəqələ
rinin adlarının və digər toponimlərin dəyişdirilməsi prosesinə ilk 
dəfə 1919-cu ildə - Azərbaycan ərazisində erməni dövləti ya
radıldıqdan (1918) dərhal sonra Ermənistan Respublikası höku
mətinin qərarı ilə başlanılmışdır. Ermənistanda sovet hakimiy
yəti qurulduqdan sonra 1935-ci ilədək orada 190-dan artıq azər
baycanlı yaşayış məntəqəsinin adı dəyişdirilmişdir. Sonrakı 
dövrlərdə azərbaycanlılara məxsus tarixi adların dəyişdirilməsi 
prosesi daha da sürətləndirilərək kütləvi miqyas almış və 1991- 
ci ildə Ermənistan Respublikası yaradıldıqdan sonra, əsasən, ba
şa çatdırılmışdır.

Son illərdə tariximizi saxtalaşdıran, azərbaycanlıların ta- 
rixi-etnik torpaqları olan indiki Ermənistan ərazisindən izlərini 
silməyə çalışan erməni tarixçilərinə tədqiqatçılarımız tərəfindən 
arxiv sənədləri əsasında tutarlı cavablar verilmişdir. Azərbaycan 
Milli Elmlər Akademiyasının 26 aprel 2011-ci ildə keçirilən illik 
ümumi yığıncağında Prezident İlham Əliyev son dövrdə tarix 
elmi sahəsində görülən işlərə qiymət verərək demişdir: “Mən 
çox şadam ki, tarixçilərimiz çox sanballı və əsaslı əsərlər 
yaradırlar. Xüsusilə Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qara
bağ münaqişəsinin mövcudluğu bizə diktə edir ki, bu sahəyə 
daha da böyük diqqət göstərək. Çünki bu bölgənin tarixi er
mənilər tərəfindən daim saxtalaşdırılır, daim təhrif olunur. 
Şadam ki, alimlərimiz mənim çağırışıma müsbət cavab verə
rək, qısa müddət ərzində bu bölgənin tarixi ilə bağlı çox gö
zəl və real faktlara əsaslanmış əsərlər yaratmışlar. Başlıcası, 
İrəvan xanlığının tarixi ilə bağlı yaradılmış əsərlər xüsusi mə
na daşıyır. Çünki, əfsuslar olsun ki, dünya birliyi demək olar, 
bilmirdi ki, bugünkü Ermənistan dövləti tarixi Azərbaycan 
torpaqlarında yaranmışdır... Bütün indiki Ermənistan 
ərazisinin əksər toponimləri Azərbaycan mənşəli toponim
lərdir. Şəhərlərin, kəndlərin adları. Hətta bunu Böyük Sovet
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Ensiklopediyasında da görmək mümkündür. O vaxt erməni 
şəhərlərinin adları və onların əski variantı yazılmışdı”.

Tanınmış tədqiqatçı alim Nazim Mustafanın əməyinin nə
ticəsi olan aşağıdakı cədvəllər müasir erməni vandalizminin 
insanlığa zidd mahiyyətini aydın göstərir. Bəhs olunan cədvəl
lərdə Azərbaycan toponimlərinin erməni adları ilə əvəzlənməsi 
və bu barədə erməni dövləti səviyyəsində qəbul olunan qərarlar 
xronoloji ardıcıllıqla öz əksini tapmışdır. Həmin cədvəllərin baş
lıca məziyyəti bundan ibarətdir ki, onlar məhz erməni mənbələ
rinə əsasən tərtib edilmişdir. Qoy ikili standartlar mövqeyindən 
çıxış edərək erməni vandallarını müdafiə edən bəzi Qərb siya
sətçiləri havadarlıq etdikləri erməni millətçilərinin tarixi necə 
saxtalaşdırmaları ilə daha yaxından tanış olsunlar. Bəlkə, bun
dan sonra onlar üzlərini həqiqətə doğru çevirərək özlərinə qon
darma tarix yaradanları əsl adı ilə çağıracaq, UNESCO-nun 
mədəni dəyərlərin qorunması haqqında 1954, 1970 və 1972-ci il 
tarixli konvensiyalarına hörmətlə yanaşacaqlar.

Yaqub Mahmudov,
Əməkdar Elm xadimi, 

AMEA-nın müxbir üzvü, 
Dövlət Mükafatı laureatı, 

professor
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Soyqırımına məruz qalan Azərbaycan 
toponimləri

Bir xalqın müəyyən ərazidə əsrlər, minilliklər boyu for
malaşmış toponimlər sistemini kökündən dəyişdirmək həmin 
xalqın tarixi-coğrafi ərazidəki izlərinin silinməsinə xidmət edir. 
Xəritəçilik baxımından bu, asan məsələ olmasa da, Ermənistan 
Respublikasında azərbaycanlılara məxsus toponimlərin dəyişdi
rilməsi rəsmi dövlət siyasətinin tərkib hissəsi olmuşdur.

Rusiyanın 1827-ci ildə İrəvan xanlığını işğalından başla
mış, 1918-ci ildə tarixi Azərbaycan torpaqlarında Ermənistan 
Respublikası yarananadək ötən müddət ərzində həmin ərazidə 
yalnız üç azərbaycanlı yaşayış məntəqəsinin adları dəyişdiril
mişdir. İşğaldan sonra İrəvan şəhəri Erivan adlandırılmışdır. 
Rusiya çarı I Nikolayın 1837-ci ildə Gümrüyə gəlməsindən son
ra şəhərin adı dəyişdirilərək, çarın arvadı Aleksandra Feodorov- 
nanın şərəfinə Aleksandropol adlandırılmışdır. 1828-1829-cu 
illər rus-türk müharibəsindən sonra ermənilər kütləvi surətdə 
Türkiyənin Bəyazid paşalığının ərazisindən Göyçə gölünün ətra
fında məskunlaşdırılmışdı. 1850-ci ildə İrəvan quberniyası yara
dılan zaman Kəvər yaşayış məntəqəsinin adı dəyişdirilərək No- 
vo-Bayazet adlandırılmış və eyniadlı qəza mərkəzinə çevrilmiş
dir. Bu üç yaşayış məntəqəsinin adları istisna olmaqla, çar Ru
siyası dövründə buraxılan xəritələrdə və statistik məlumatlarda 
yaşayış məntəqələrinin türkmənşəli adları və digər toponimlər 
olduğu kimi saxlanılırdı.

Ermənistanda türkmənşəli toponimlərin ermənicələşdirmə 
kampaniyasına hələ daşnak hökuməti zamanında başlanmışdır. 
1919-cu ilin dekabrında Ermənistan hökumətinin qərarı ilə daxi
li işlər nazirliyinin nəzdində kəndlərin, şəhərlərin, çayların və 
dağların adlarının dəyişdirilməsi üçün xüsusi komissiya yaradıl
mışdı.1

1 Azərbaycan Respublikası Dövlət Arxivi, fond 897, siyahı 1, iş 105; 
«Слово» qəzeti, (Tiflis), 30 dekabr 1919-cu il, № 113.
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1920-ci ildə Ermənistanda sovet hakimiyyəti qurulduqdan 
sonra da türkmənşəli toponimlərin ermənicələşdirilməsi prosesi 
davam etdirilmişdir. 1935-ci ilədək Ermənistanda 200-ə yaxın 
yaşayış məntəqəsinin (oykonimlərin) adları dəyişdirilmişdir. 
1935-ci ildən etibarən isə yaşayış məntəqələrinin adlarının də
yişdirilməsi Ermənistan SSR Ali Soveti Rəyasət Heyətinin fər
manları əsasında həyata keçirilmişdir.

Sovet hakimiyyəti dövründə Ermənistan SSR Ali Soveti 
Rəyasət Heyətinin fərmanları əsasında 1935, 1938, 1939, 1940, 
1946, 1947, 1948, 1949, 1950, 1957, 1962, 1968, 1969, 1977, 
1978, 1980-ci illərdə addəyişmə əməliyyatları həyata keçiril
mişdir. 1988-ci ilin avqust aymadək indiki Ermənistan ərazisin
də 521 türkmənşəli yaşayış məskənlərinin adları dəyişdirilmiş
dir.

Oxuculara təqdim olunan və “Ermənistan Respublikası 
ərazisində indiyədək adları dəyişdirilmiş azərbaycanlılara 
məxsus inzibati-ərazi vahidlərinin siyahısı” adlandırılan birin
ci siyahı Ermənistan SSR Ali Soveti Rəyasət Heyətinin “Ermə
nistan SSR-in inzibati-ərazi bölgüsü” nəşrlərinin (1976-cı il və 
1988-ci il), habelə Ermənistan parlamentinin 3 aprel 1991-ci il, 
8 avqust 1991-ci il və 4 iyul 2006-cı il tarixli fərmanları, 2008 ci 
ildə İrəvanda erməni dilində çap edilən “Ermənistan Rest ah- 
likasının yaşayış məntəqələrinin lüğəti” adlı kitabı və son 
dövrdə İrəvanda çap edilən Ermənistan Respublikasının inzibati 
xəritəsi əsasında hazırlanmışdır.

“1918-1987-ci illərdə Ermənistanda yaşayış məntəqələ
ri siyahısından silinmiş azərbaycanb kəndlərinin siyahısı” 
adlanan ikinci siyahı isə erməni müəllifi Zaven Korkodyanın in
diki Ermənistan ərazisində 1831-1931-ci illərdə keçirilmiş bütün 
siyahıyaalmalar əsasında 1932-ci ildə İrəvanda erməni dilində 
çap edilmiş “Sovet Ermənistanının əhalisi”1 kitabında verilən

Korkodyan Zaven. Sovet Ermənistanının əhalisi. 1831-1931 (erməni 
dilində). İrəvan, 1932.
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statistik məlumatlar, habelə müxtəlif dövrlərdə Ermənistanda 
dərc edilən yaşayış məntəqələrinin siyahılarının müqayisəsi, ya
şayış məntəqələrinin siyahıdan çıxarılması haqqında Ermənistan 
SSR Ali Soveti Rəyasət Heyətinin fərmanları və ayrı-ayrı təd
qiqat əsərləri əsasında tərtib edilmişdir.

Ermənistanda türkmənşəli toponimlərin dəyişdirilməsi pro
sesi ilə yanaşı, bir neçə kəndi bir təsərrüfatda birləşdirmək (tə
mərküzləşdirmək) yolu ilə azərbaycanlı kəndlərinin adları Ermə
nistanın yaşayış məntəqələrinin siyahısından silinmişdir. Məsə
lən, Ermənistan SSR Ali Soveti Rəyasət Heyətinin 5 fevral 
1978-ci il fərmanı ilə Aşağı Kilsə (Quqark), Ağtala (Kamo (Kə
vər)), Rəhimabad (Masis (Zəngibasar)), Qamışlı (Vardenis (Ba- 
sarkeçər)) kəndlərinin adları məntəqələrinin siyahısından çıxarıl
mışdır.

Ümumiyyətlə, 1918-1987-ci illərdə indiki Ermənistan əra
zisində 254 azərbaycanlı yaşayış məntəqəsi müxtəlif yollarla 
(əhalisi soyqırımına məruz qoyulmaqla, deportasiya edilməklə 
və s.) yaşayış məntəqələri siyahısından silinmişdir. Bu kəndlərin 
böyük əksəriyyəti Ermənistanda azərbaycanlılara qarşı 1918- 
1920-ci illər soyqırımı və 1948-1953-cü illər deportasiyasından 
sonra xaraba qalmışdır.

Əlavə olaraq, əyani nümunə kimi, oxuculara daha iki siya
hı təqdim edilir. “1936-cı ilədək Ermənistanda adlan dəyişdi
rilmiş yaşayış məskənlərinin siyahısı” (Əlavə 1) adlanan 
siyahı Ermənistan SSR Mərkəzi İcraiyyə Komitəsinin 1936-cı 
ildə İrəvanda çap olunan “Ermənistan SSR-in əhalisi və yaşa
yış məntəqələri” məcmuəsində əksini tapan və “İnqilabdan əv
vəl və sovetləşmədən sonra Ermənistan SSR-də dəyişdirilmiş 
yaşayış məskənlərinin siyahısı”1 adlanan siyahının tərcüməsidir. 
195 yaşayış məntəqəsini əhatə edən həmin siyahının fotosurəti 
oxuculara təqdim edilir.

1 Населенные пункты и народонаселение ССР Армении. Издание ЦИК 
ССР Армении, Ереван, 1936.
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Kitabda oxuculara təqdim olunan digər bir siyahı “1976 eı 
ilə qədər Ermənistan SSR-də dəyişdirilmiş adların əlifba :lə 
siyahısı” (Əlavə 2) adlanır. Bu siyahı Ermənistan SSR-in inzi
bati-ərazi bölgüsünün 1976-cı il nəşrinə1 11 daxil edilən “Əvvəlki 
adlarının əlifba sırası ilə siyahısı” adlanan siyahının rus dilin
də olan versiyasının fotosurətidir. Həmin siyahı dəyişdirilmiş to
ponimlərin əvvəlki adlarının və yeni adlarının əlifba sırası ilə 
düzülüşünü, inzibati-ərazi vahidinin hansı rayonun ərazisinə 
daxil olmasını, həmçinin inzibati-ərazi vahidlərinin Ermənistan 
SSR Ali Soveti Rəyasət Heyətinin hansı fərmanı ilə dəyişdiril
məsi tarixini göstərir.

1 Армянская ССР. Административно-территориальное деление на 1 ян
варя 1976 года. Издание пятое. Издательство «Айастан», Ереван, 1976.
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Azərbaycan türklərinin tarixi-etnik torpaqlanndakı izlərini 
silmək məqsədini güdən addəyişmə əməliyyatları, əsasən, aşa
ğıdakı qaydada həyata keçirilmişlərdir.

1. İlk növbədə türklərin soykökü, onun tarixi keçmişi 
ilə bağlı yaşayış məskənlərinin adlarının (etnonimlər) 
dəyişdirilməsinə xüsusi diqqət yetirilmişdir. Məsələn, Aşağı 
Türkmənli - Lusaqyuğ (Eçmiədzin), Qorçulu - Mrqaşad, Sərda- 
rabad - Hoktember (Hoktemberyan (Sərdarabad)), Bayandur - 
Vağadur (Gorus), Şirvancıq - Lemakert (Artik) və s.

2. Bir çox yaşayış məskənlərinin adları ermənicəyə hər
fi tərcümə edilmişdir. Məsələn, Armudlu - Tandzut (Hoktem
beryan (Sərdarabad)), Daşqala - Karaberd (Ani (Ağin)), Darə- 
kənd - Dzoraqyuğ (Quqark), Dərəçiçək - Tsaxkadzor (Hrazdan 
(Axta)), Göl - Liçk (Martuni (Aşağı Qaranlıq)), Güllübulaq - 
Vardaxpuyr (Qukasyan (Qızılqoç)) və s.

3. Bəzi yaşayış məskənlərinin adları «beynəlmiləlçilik» 
pərdəsi altında dəyişdirilmişdir. Məsələn, Qaraqışlaq - Dost
luq (Masis (Zəngibasar)), Sultanabad - Şurabad (Amasiya 
(Ağbaba)), Cücəkənd - Qızılşəfəq (Kalinino), Aşağı Necili - 
Sayat-Nova (Masis (Zəngibasar)), Çanaxçı - Sovetakert (Ararat
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(Vedi)) və s. Bu proses bəzi erməni yaşayış məskənlərinin adla
rının müasirləşdirilməsi prosesi ilə yanaşı aparılmışdır.

4. Yaşayış məskənlərinin adlarının bir qismi isə cüzi 
dəyişikliklə, ona oxşar, lakin ermənicələşdirilmiş adla əvəz 
edilmişdir. Məsələn, Dərabbas - Darbas (Sisyan), Dəlilər - Da
lar (Artaşat (Qəmərli)), Ələyəz - Araqats (Talın), Ərəvus - Are- 
vis (Sisyan), Gabud - Kapuyt (Əzizbəyov), Çırpılı - Crapi (Ani 
(Ağin)) və s.

5. “Ermənistan SSR-in inzibati ərazi bölgüsü”nün qeyd 
etdiyimiz nəşrlərində adının önündə “Yuxarı”, “Aşağı”, 
“Böyük”, “Kiçik” sözləri gələn türkmənşəli yaşayış məntəqə
lərinin adlarında bu sözlərin ermənicə - yəni müvafiq olaraq 
“Verin”, “Nerkin”, “Mets”, “Pokr” şəklində yazılması hə
min adların erməni dilində olması görüntüsü yaratmağa xid
mət etmişdir. Bununla elə təəssürat yaratmağa çalışmışlar ki, 
guya dəyişdirilən adlar erməni mənşəlidir. Məsələn, Verin Za- 
ğalı - Axpradzor (Vardenis (Basarkeçər)), Nerkin Zeyvə - Harta- 
şen (Eçmiədzin), Mets Kəpənəkçi - Musaelyan (Axuryan (Düz- 
kənd)), Pokr Şiştəpə - Pokr Sepasar (Qukasyan (Qızılqoç)) və s. 
Biz isə oxuculara təqdim olunan siyahılarda həmin adları ermə
nilərin təqdim etdikləri kimi deyil, əslində olduğu kimi vermi
şik. Yəni Yuxarı Zağalı, Aşağı Zeyvə, Böyük Kəpənəkçi, Kiçik 
Şiştəpə və s.

1935-ci ilədək Ermənistanda azərbaycanlı yaşayış məskən
lərinin adları Ermənistan SSR Ali Soveti Rəyasət Heyətinin 
fərmanları olmadan, yəni hökumətin müəyyən strukturları tərə
findən dəyişdirildiyi üçün oxuculara təqdim etdiyimiz siyahı
larda həmin dövrə qədər dəyişdirilmiş inzibati-ərazi vahidlərinin 
adlarının qarşısındakı qrafa boş buraxılmışdır. Məsələn, Bəbirli - 
Barsraşen (Ani (Ağin)), Dəymədağlı - Şrvenans (Qafan), Tovuz- 
qala - Berd (Şəmşəddin), Şirabad - Parakar (Eçmiədzin) və s. 
1935-ci il yanvarın 3-də Ermənistan SSR Ali Soveti Rəyasət He
yətinin verdiyi fərmanla 29 rayonda 72 türkmənşəli toponim də- 
yişdirilərək mənəvi soyqırımına məruz qoyulmuşdur.
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SSRİ Nazirlər Sovetinin 23 dekabr 1947-ci il və 10 mart 
1948-ci il tarixli qərarları əsasında 100 mindən artıq azərbaycan
lının 1948-1953-cü illərdə Ermənistan SSR-dəki tarixi-etnik tor
paqlarından Azərbaycan SSR-in Kür-Araz ovalığına deportasi
yasından sonra 60-dan artıq yaşayış məntəqəsinin adları dəyiş
dirilmişdir. Qarabağlar rayonu azərbaycanlıların deportasiyasın
dan sonra ləğv edilmiş, onun kəndlərinin çoxu indiyədək xaraba 
qalmışdır.

Təkcə 1978-ci ildə 23 rayonda 60 türkmənşəli toponim də
yişdirilmişdir.

1988-1989-cu illərdə Ermənistan ərazisində azərbaycanlı 
əhaliyə qarşı etnik təmizləmə siyasəti həyata keçirildikdən sonra 
Ermənistan Respublikası Ali Soveti Rəyasət Heyətinin 1991-ci 
il 9 aprel tarixli fərmanı ilə 90 yaşayış məntəqəsinin, 8 avqust 
1991-ci il fərmanı ilə 16 yaşayış məntəqəsinin, Ermənistan par
lamentinin 4 iyul 2006-cı il tarixli qərarı ilə isə əvvəllər azərbay
canlılara məxsus olmuş, 31 yaşayış məntəqəsinin adları dəyiş- 
dirilərək ermənicələşdirilmişdir.

Ümumiyyətlə, son dövrədək 702 türkmənşəli inzibati-ərazi 
vahidinin adları dəyişdirilmişdir ki, onların adları kitabda “Er
mənistan Respublikası ərazisində indiyədək adları dəyişdi
rilmiş azərbaycanlılara məxsus inzibati-ərazi vahidlərinin 
siyahısı”nda öz əksini tapmışdır.

Elə azərbaycanlı yaşayış məntəqəsi olmuşdur ki, onun adı 
indiyədək bir neçə dəfə dəyişdirilmişdir. Bizim tərtib etdiyimiz 
siyahıda hər hansı adıçəkilən inzibati-ərazi vahidinin adının də
yişdirilməsi tarixi ardıcıllıqla verilmişdir. Məsələn, azərbaycan
lıların 1988-ci ildə deportasiya olunduqları Amasiya rayonun
dakı Yeniyol kəndinin adını 1991-ci ildə dəyişdirərək Ağvorik 
qoymuşlar. Lakin Yeniyolun əvvəlki adı 1935-ci ilədək Qa- 
ranamaz olmuşdur. Biz əlifba sırası ilə öncə Qaranamaz adının 
Yeniyola, sonra isə Yeniyol adının Ağvorikə çevrilməsini tarixi 
ardıcıllıqla ayrı-ayrı sətirlərdə göstərmişik.

Oxuculara təqdim olunan bütün siyahılarda addəyişmə 
əməliyyatına məruz qoyulan inzibati-ərazi vahidlərinin mənsub-
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luğu 1988-ci ildə azərbaycanlıların deportasiyası zamanı Ermə
nistanda mövcud olan 37 rayon bölgüsünə əsasən verilmişdir. 
Çünki indiki Ermənistan ərazisində azərbaycanlılara qarşı etnik 
təmizləmə siyasəti, soydaşlarımızın tarixi-etnik torpaqlarından 
sonuncu nəfərinədək deportasiyası məhz rayonlar üzrə bölgünün 
mövcud olduğu dövrdə, hələ Ermənistanda sovet hakimiyyətinin 
mövcud olduğu dövrdə başa çatdırılmışdır. Əhalinin yaddaşında 
və şəxsiyyətini təsdiq edən sənədlərdə də məhz onların o dövrdə 
doğulub boya-başa çatdıqları kəndin və rayonun adları qeyd 
olunmuşdur. Kitabda verilən siyahılar bir daha onu göstərir ki, 
müasir Ermənistan Respublikasının ərazisində bir neçəsi istisna 
olmaqla, yaşayış məntəqələrinin hamısı yaxın keçmişdə azər
baycanlılara məxsus olmuşdur.

7 noyabr 1995-ci ildə Ermənistan Respublikasının inzibati- 
ərazi bölgüsü haqqında yeni qanun qəbul edilmişdir. Ermənis
tanın yeni inzibati-ərazi bölgüsünə əsasən həmin vaxtadək möv
cud olan rayonlar üzrə bölgü ləğv edilmiş, əvəzində 11 vilayət 
(marz) yaradılmışdır. Şirak vilayətinə keçmiş Amasiya (Ağba- 
ba), Qukasyan (Qızılqoç), Axuryan (Düzkənd), Ani (Ağin) və 
Artik rayonları, Lori vilayətinə keçmiş Kalinino, Stepanavan 
(Cəlaloğlu), Tumanyan (Allahverdi), Spitak (Hamamlı) və Qu- 
qark rayonları, Tavuş vilayətinə keçmiş Noyemberyan, İcevan 
(Karvansara) və Tauş (Şəmşəddin) rayonları, Araqadzon vila
yətinə keçmiş Talın, Aparan, Araqats (Ələyəz), Aştarak (Əş- 
tərək) rayonları, Kotayk vilayətinə keçmiş Hrazdan (Axta), 
Kotayk (Abovyan - Ellər), Nairi rayonları, Geğarkunuk vilayə
tinə keçmiş Krasnoselo (Çəmbərək), Vardenis (Basarkeçər), 
Martuni (Aşağı Qaranlıq), Kamo (Kəvər) və Sevan rayonları, 
Armavir vilayətinə keçmiş Bağramyan, Hoktemberyan (Sərda- 
rabad) və Eçmiədzin rayonları, Ararat vilayətinə keçmiş Masis 
(Zəngibasar), Artaşat (Qəmərli) və Ararat (Vedi) rayonları, Va- 
yotsdzor vilayətinə keçmiş Vayk (Əzizbəyov) və Yeğeqnadzor 
(Keşişkənd) rayonları, Sünik vilayətinə keçmiş Meğri, Sisyan, 
Qafan və Gorus rayonları daxil edilmişdir. İrəvan şəhərinə də 
ayrıca vilayət statusu verilmişdir.
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Mənəvi soyqırımına məruz qalan toponimlərimizin izini 
müasir Ermənistan xəritələrində tapmaq, indi onların hansı vi
layətin tərkibində olduqlarını müəyyən etmək üçün kitabın “Əla
vələr” hissəsində Ermənistan SSR-in rayon bölgüsü üzrə xəritəsi 
ilə yanaşı, indiki Ermənistan Respublikasının vilayət bölgüsü 
üzrə xəritəsini də vermişik.

Tarixi Azərbaycan torpaqlarında - indiki Ermənistan ərazi
sində türkmənşəli yaşayış məntəqələrinin adlarının dəyişdirilmə
si prosesi başa çatdırılmaq üzrədir. Adları hələlik siyasi motiv
lərə əsasən bilərəkdən dəyişdirilməyən cəmisi bir neçə yaşayış 
məntəqəsi saxlanılmışdır. Məsələn, Nizami (Zəngibasar), Avşar 
(Vedi), Haydarlı və Hallavar (Quqark), Şamlıq (Tumanyan 
(Allahverdi)) və s. Hazırda digər bir proses - hidronimlərin (çay, 
göl, bulaq və s.) və oronimlərin (dağ, dərə, aşırım, düzənlik və 
s.) adlarının dəyişdirilməsi prosesi gedir. Diqqəti çəkən bir 
məqam da ondan ibarətdir ki, müəyyən mərhələlərlə xarici 
ölkələrdən gəlib azərbaycanlıların yaşamış olduqları ərazilərdə 
məskunlaşan ermənilər indinin özündə də yer-yurd adlarını elə 
əvvəlki adları ilə - yəni azərbaycanlıların vaxtilə verdikləri ad
larla çağırırlar. Oykonimləri, hidronimləri, oronimləri özündə 
əks etdirən bir sıra spesifik saytlarda yerləşdirilən xəritələrdə, 
xarici turizm şirkətlərinin saytlarında, yol bələdçiliyi üçün 
buraxılan nəşrlərdə, astronomik portallarda keçmiş adlar, əsasən, 
saxlanılır. Məsələn, www.astrolab.ru,www.travelpost.com, 
www.fallingrain.com saytlarında müasir Ermənistan Respubli
kasında mövcud olan, uzunluq və en dairəsini göstərən minlərlə 
toponim öz əksini tapmışdır ki, onların da mütləq əksəriyyəti 
türkmənşəli əski adlarını özündə saxlayır.

“Vandalizm: tarixi adlara qarşı soyqırımı” kitabının 2006-cı 
il nəşrində dəyişdirilmiş adların siyahısında mənası müasir Azər
baycan dilində anlaşılmayan bir sıra toponimlərin izahı veril
məmişdi. İndiki nəşrdə isə vaxtilə Azərbaycan dilinə ərəb və fars 
dillərindən keçmiş sözlərdən yaranan toponimlərin izahlarını 
toponimçi alimlərimizin tədqiqatları əsasında verməyə çalışmışıq.

Tərtibçi

http://www.astrolab.ru
http://www.travelpost.com
http://www.fallingrain.com
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Ermənistan Respublikası ərazisində indiyədək adları 
dəyişdirilmiş azərbaycanlılara məxsus inzibati-ərazi 

vahidlərinin siyahısı

№

Azərbaycanlı
lara məxsus 
olan əvvəlki 

adı

Dəyişdirilmiş 
adı

Yerləşdiyi 
rayon

Fərmanın 
verildiyi 

tarix

1. Acıbac Acabac Qafan 03.04.1991

2. Adamxan Vardadzor Martuni 
(Aşağı 
Qaranlıq)

03.07.1968

3. Adıyaman Qamhovit Talın 12.11.1946

4. Ağadərəsi Katnaxpyur Abovyan
(Elllər)

04.04.1946

5. Ağbaba 
nahiyəsi

Amasiya rayonu — 09.09.1930

6. Ağbulaq Luysaxpyur Spitak 
(Hamamlı)

26.04.1946

7. Ağbulaq Ağberk Krasnoselo

(Çəmbərək)

03.04.1991

8. Ağbulaq Ağbullak Gorus 03.04.1991

9. Ağcaarx Arevik Hoktemberyan 
(Sərdarabad)

04.04.1946

10. Ağcaq ala Tsaxkalanc Eçmiədzin 25.01.1978

11. Ağcaqışlaq 1 .Getaşen

2.Qetazat

Artaşat 
(Qəmərli)

21.06.1948

25.05.1967

12. Ağcaqışlaq Getapya Masis

(Zəngibasar)

25.01.1978
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№

Azərbaycanlı
lara məxsus 
olan əvvəlki 

adı

Dəyişdirilmiş 
adı

Yerləşdiyi 
rayon

Fərmanın 
verildiyi 

tarix

13. Ağhəmzəli Marmaraşen Masis

(Zəngibasar)

25.05.1967

14. Ağin1 rayonu Ani rayonu 12.10.1961

15. Ağkənd Ağncadzor Yeğeqnadzor 
(Keşişkənd)

03.07.1968

16. Ağkənd Aşotavan Sisyan 17.04.1948

17. Ağkilsə Azat Vardenis

(Basarkeçər)

03.01.1935

18. Ağkilsə Kraşen Axuryan 
(Düzkənd)

07.12.1945

19. Ağkilsə Cermakavan İcevan 
(Karvansara)

03.04.1991

20. Ağqala Berdunk Kamo (Kəvər) 03.04.1991

21. Ağudi2 Aqitu Sisyan 03.04.1991

22. Ağzıbir Lçap Kamo (Kəvər) 07.12.1945

23. Ahaqçı 
(Ağakiçik)

Zovasar Talın 25.01.1978

24. Axta rayonu Hrazdan rayonu __ 30.06.1959

25. Axtaxana l.Xlatağ Qafan —

1 Ağin - qədim türk dilində “ağ, uca, hündür, böyük” sözü ilə “daxma, koma, 
mağara” mənasında işlənən “hin”, “in” sözünün birləşməsindən əmələ 
gəlmişdir. Bax: [9, səh. 34].

Ağudi-qədim tü,______r_______ ı. “uca. hündür, böyük” mənasında işlənən “ağ”
sözü ilə uti/udi türkdiUi ta^fe^^j4ı^^irl^^n^i^|^'^ələ gəlmişdir. Bax:
[9, səh. 43].
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№

Azərbaycanlı
lara məxsus 
olan əvvəlki 

adı

Dəyişdirilmiş 
adı

Yerləşdiyi 
rayon

Fərmanın 
verildiyi 

tarix

2.Dzorastan 01.06.1940

26. Axula Berkarat Araqats 
(Ələyəz)

25.01.1978

27. Axund 
Bozavand

1 .Bzovan
2.Berdik

Artaşat 
(Qəmərli) 25.01.1978

28. Alaçıqqaya Alaçux Dilican __

29. Alagöz Araq ats Talın 31.07.1950

30. Alakilsə 1. Bay tar

2. Hovtun

Amasiya 

(Ağbaba) 03.04.1991

31. Allahverdi 
rayonu

Tumanyan 
rayonu

— 19.09.1969

32. Almalı Xndzorut Əzizbəyov 12.11.1946

33. Aralıx Y erazqavors Axuryan 
(Düzkənd)

07.12.1945

34. Aralıx Qriboyedov Eçmiədzin 25.05.1978

35. Aralıx Kolanı Verin Kolanı Eçmiədzin __

36. Arazdəyən Yerasx Ararat (Vedi) 03.07.1968

37. Arıxvəli Lemut Axuryan 
(Düzkənd)

21.10.1967

38. Armudlu Tufaşen Artik 31.05.1946

39. Armudlu Tanzut Hoktemberyan 
(Sərdarabad)

04.04.1946

40. Arpa Areni Y eğeqnadzor 10.09.1946
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Vandalizm: Tarixi adlara qarşı soyqırımı

№

Azərbaycanlı
lara məxsus 
olan əvvəlki 

adı

Dəyişdirilmiş 
adı

Yerləşdiyi 
rayon

Fərmanın 
verildiyi 

tarix

(Keşişkənd)

41. Arpaçay st. Axuryan st. Axuryan 
(Düzkənd)

31.07.1950

42. Arpavar 1 .Lusakert

2.Nşavan

Artaşat 
(Qəmərli)

20.08.1945

21.10.1967

43. Artiz 1 Gexart Abovyan
(Elllər)

04.04.1946

44. Astazur Şvanidzor Meğri 22.04.1935

45. Astazur st. Şvanidzor st. Meğri 19.09.1950

46. Aşağı 
Adıyaman

Nerkin Getaşen Martuni 
(Aşağı 
Qaranlıq)

07.12.1945

47. Aşağı Ağbaş Arevşat Artaşat 
(Qəmərli)

20.08.1945

48. Aşağı 
Ağcaqala

Nerkin
Bazmaberd

Talın 12.11.1946

49. Aşağı Ağdan 1 .Morut

2.Aknaxpyur

İcevan 
(Karvansara)

25.05.1967

11.11.1970

50. Aşağı Axta Hrazdan Hrazdan

(Axta)

30.06.1959

51. Aşağı Alçalı Artsvanist Martuni 
(Aşağı 
Qaranlıq)

27.09.1968

Artiz - qədim türk dilində “ardıc kolu” mənasındadır. Bax: [9, səh. 77].
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Vandalizm: Tarixi adlara qarşı soyqırımı

№

Azərbaycanlı
lara məxsus 
olan əvvəlki 

adı

Dəyişdirilmiş 
adı

Yerləşdiyi 
rayon

Fərmanın 
verildiyi 

tarix

52. Aşağı Aylanlı Lenuği Eçmiədzin 04.04.1946

53. Aşağı Girətağ Nerkin Qirataq Qafan 1991-ci ildən
sonra

54. Aşağı Gödəkli Baqraşat Qafan 04.07.2006

55. Aşağı
Gözəldərə

Vardenis Martuni 
(Aşağı 
Qaranlıq)

07.12.1945

56. Aşağı
Xatunarxı

Qay Eçmiədzin 25.01.1978

57. Aşağı Körpülü Haxtanaq Noyemberyan 1991-ci ildən
sonra

58. Aşağı Qanlıca Vağramaberd Axuryan 
(Düzkənd)

26.04.1946

59. Aşağı
Qarabağlar

1 .Çimənkənd

2.Urtsadzor

Ararat (Vedi)

25.01.1978

60. Aşağı
Qaraqoymaz

Nerkin
Sasunaşen

Talın 12.11.1946

61. Aşağı
Qaranlıq 
qəsəbəsi

Martuni

qəsəbəsi

Martuni 
(Aşağı 
Qaranlıq)

62. Aşağı 
Qaranlıq 
rayonu

Martuni rayonu — 09.09.1930

63. Aşağı Qarxın Araks Eçmiədzin 04.04.1946

64. Aşağı Dimitrov Artaşat 01.12.1949

20



Vandalizm: Tarixi adlara qarşı soyqırımı

№

Azərbaycanlı
lara məxsus 
olan əvvəlki 

adı

Dəyişdirilmiş 
adı

Yerləşdiyi 
rayon

Fərmanın 
verildiyi 

tarix

Quylasar 
(Göyləsər)

(Qəmərli)

65. Aşağı Necili Sayat Nova Masis

(Zəngibasar)

25.01.1978

66. Aşağı Pirtikən Dzoragyuğ Talın 02.03.1940

67. Aşağı Pürülü Geğavank Qafan 03.04.1991

68. Aşağı
Türkmənli

Lyusagyuğ Eçmiədzin 03.01.1935

69. Aşağı Zağalı Tsovak Vardenis

(Basarkeçər)

12.08.1946

70. Aşağı Zeyvə Hartaşen Eçmiədzin 25.01.1978

71. Avdalağalı Vağaşen Martuni 
(Aşağı 
Qaranlıq)

03.01.1935

72. Avdallar Hasavan Abovyan
(Elllər)

04.04.1946

73. Avdıbəy l.Saxkaşen

2.Tsaxkaber

Spitak 
(Hamamlı)

04.05.1939

21.10.1967
74. Avtona Medzadzor Aparan 04.07.2006
75. Ayaslı Ayqestan Artaşat 

(Qəmərli)
—

76. Ayğırgölü Aknaliç Eçmiədzin 25.01.1978
77. Aynalı Davtaşen Talın 19.04.1950
78. Ayrım Ptxavan Noyemberyan —
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Vandalizm: Tarixi adlara qarşı soyqırımı

№

Azərbaycanlı
lara məxsus 
olan əvvəlki 

adı

Dəyişdirilmiş 
adı

Yerləşdiyi 
rayon

Fərmanın 
verildiyi 

tarix

79. Aysəsi 1 .Qızılgül

2.Arates

Yeğeqnadzor 
(Keşişkənd)

10.09.1946

03.04.1991

80. Babacan 1 .Qızılkənd

2.Çapatağ

Vardenis 

(Basarkeçər)

15.07.1978

03.04.1991

81. Babakişi Bujakan Nairi _

82. Babakişi Ağavnadzor Hrazdan

(Axta)

15.07.1948

83. Bacoğlu Haykavan Axuryan 
(Düzkənd)

07.12.1945

84. Bağçılıq Verin Ptxni Kotayk 03.04.1991

85. Baxçalar

(Hacı Bayram)

Baqaran Hoktemberyan 
(Sərdarabad)

03.07.1968

03.01.1035

86. Bala Ayrım Pokr Ayrum Tumanyan 
(Allahverdi)

1991-ci ildən
sonra

87. Balakənd Dovex Noyemberyan 04.01.1938

88. Balıxlı Zorakert Amasiya 

(Ağbaba)

03.04.1991

89. Barana1 Noyemberyan Noyemberyan 04.01.1938

90. Basarkeçər Vardenis Vardenis 

(Basarkeçər)

11.06.1969

'Barana - qədim türk tayfası baranilərdən qalmadır. “Qoç, qoyun” deməkdir. 
Bax: [9, səh. 121].
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Vandalizm: Tarixi adlara qarşı soyqırımı

1 Gəmi - urartu dilində “qala” deməkdir. Bax: [9, səh. 418].

№

Azərbaycanlı
lara məxsus 
olan əvvəlki 

adı

Dəyişdirilmiş 
adı

Yerləşdiyi 
rayon

Fərmanın 
verildiyi 

tarix

91. Basarkeçər 
rayonu

Vardenis rayonu — 11.06.1969

92. Baş Abaran Aparan Aparan 03.01.1935

93. Baş Abaran 

r-nu.

Abaran r-nu. — 03.01.1935

94. Baş Gəmi1 Qami Abovyan 
(Elllər)

03.01.1935

95. Başkənd Akunk Abovyan 
(Elllər)

04.04.1946

96. Başkənd Artsvaşen Karsnoselo 
(Çəmbərək)

25.01.1978

97. Başkənd Saralanc Artik 31.05.1946

98. Başkənd Vemaşen Yeğeqnadzor 
(Keşişkənd)

10.09.1946

99. Başkənd Geğarkunik Kamo (Kəvər) 04.04.1946

100. Başnalı Bağramyan Artaşat 
(Qəmərli)

01.12.1949

101. Bayandur Vağadur Gorus 07.05.1968
102. Bazarcıq Arai Aparan 15.07.1946
103. Bazarçay Qorayk Sisyan 1991-ci ildən

sonra
104. Becəyəzli Vostan Artaşat 20.08.1945
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Vandalizm: Tarixi adlara qarşı soyqırımı

№

Azərbaycanlı
lara məxsus 
olan əvvəlki 

adı

Dəyişdirilmiş 
adı

Yerləşdiyi 
rayon

Fərmanın 
verildiyi 

tarix

(Qəmərli)

105. Bəbirli Bartsaraşen Ani (Ağin) 03.02.1947

106. Bədəl

(Molla Bədəl)

Y eğeknut Hoktemberyan 
(Sərdarabad)

04.04.1946

107. Bəkdaş Xordzor Qafan 03.04.1991

108. Bəryabad Barepat Karsnoselo 
(Çəmbərək)

03.04.1991

109. Bəykənd Mets Pami Spitak 
(Hamamlı)

—

110. Bəysiz Otevan Araqats 
(Ələyəz)

04.07.2006

111. Bəzirxana Dzitankov Ani (Ağin) __

112. Birəli Lancar Ararat (Vedi) 03.07.1968

113. Bitticə Bartsraşen Artaşat 
(Qəmərli)

20.08.1945

114. Boğazkəsən Dzorakap Ani (Ağin) 03.01.1935

115. Boğutlu st. Arteni st. Talm 31.07.1950

116. Bozabdal Bazum Quqark 25.01.1978

117. Bozdoğan Sarakap Ani (Ağin) 03.01.1935

118. Bozyoxuş Musaelyan Qukasyan 
(Qızılqoç)

12.11.1946

119. Böyük

Kəpənəkçi

Musaelyan Axuryan 
(Düzkənd)

03.01.1935
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Vandalizm: Tarixi adlara qarşı soyqırımı

№

Azərbaycanlı
lara məxsus 
olan əvvəlki 

adı

Dəyişdirilmiş 
adı

Yerləşdiyi 
rayon

Fərmanın 
verildiyi 

tarix

120. Böyük

Camışlı

Alagyaz Araqats 
(Ələyəz)

04.01.1938

121. Böyük
Anxvəli

Medz Mantaş Artik 03.01.1935

122. Böyük Ayrım Medz Ayrum Tumanyan 
(Allahverdi)

1991-ci ildən
sonra

123. Böyük Keyti Keti Axuryan 
(Düzkənd)

26.04.1946

124. Böyük 
Qarakilsə 
rayonu

1 .Kirovakan 
rayonu 

2.Quqark rayonu
—

30.09.1935

1964

125. Böyük
Qarakilsə

1 .Kirovakan
2.Vanadzor

— 03.01.1935

1991

126. Böyük
Qaraqoyunlu

1 .Əzizli

2.Norabak

Vardenis

(Basarkeçər)

03.01.1935

03.04.1991

127. Böyük Məzrə Medz Masrik Vardenis

(Basarkeçər)

03.04.1991

128. Böyük 
Şəhriyar

Nalbandyan Hoktemberyan 
(Sərdarabad)

19.04.1950

129. Böyük Şiştəpə Medz Sepasar Qukasyan 
(Qızılqoç)

12.11.1946

130. Böyük Şorlu 
Dəmirçi

1. Şorlu Dəmirçi

2. Daştavan

Masis

(Zəngibasar) 25.01.1978
131. Böyük Vedi Vedi Ararat (Vedi) 04.04.1946
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Vandalizm: Tarixi adlara qarşı soyqırımı

№

Azərbaycanlı
lara məxsus 
olan əvvəlki 

adı

Dəyişdirilmiş 
adı

Yerləşdiyi 
rayon

Fərmanın 
verildiyi 

tarix

132. Buğdaşen Baqravan Ani (Ağin) 03.02.1947

133. Buğdaşen st. Baqravan st. Ani (Ağin) 31.07.1950

134. Bulaqlı 1 .Həbilkənd

2.Kalinin

Masis

(Zəngibasar) 26.09.1967

135. Bulxeyir Şenavan Aparan 19.04.1950

136. Calaloğlu Stepanavan Stepanavan 
(Cəlaloğlu)

—

137. Canəhməd 
(Sultanəligış- 
Ж

1 .Günəşli

2.Kutakan

Vardenis

(Basarkeçər)

03.07.1969

03.04.1991

138. Carcarçı Derek Araqats 
(Ələyəz)

19.04.1957

139. Cəbəcəli Crahovit Masis

(Zəngibasar)

27.02.1960

140. Cəfərabad Arqavand Masis

(Zəngibasar)

04.04.1946

141. Cəfərabad Getaşen Hoktemberyan 
(Sərdarabad)

04.04.1946

142. Cələb Cradzor Amasiya 

(Ağbaba)

26.04.1946

143. Cəngi Vardablur Araqats 
(Ələyəz)

19.04.1950

144. Cənnətli 1 .Zovaşen

2.Lancazat

Artaşat 
(Qəmərli)

02.03.1940

21.10.1967
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Vandalizm: Tarixi adlara qarşı soyqırımı

№

Azərbaycanlı
lara məxsus 
olan əvvəlki 

adı

Dəyişdirilmiş 
adı

Yerləşdiyi 
rayon

Fərmanın 
verildiyi 

tarix

145. Ciftəli Zuyqaxpyur Qukasyan 
(Qızılqoç)

12.11.1946

146. Cıvıxlı Çapkut Krasnoselo

(Çəmbərək)

04.07.2006

147. Cızıxlar Tsoğamarq Qukasyan 
(Qızılqoç)

12.11.1946 i

148. Cloyxan Beniamin Axuryan 
(Düzkənd)

07.12.1945

149. Coğaz1 Berkaber İcevan 
(Karvansara)

25.01.1978

150. Comərdli Tanahat Sisyan 03.04.1991

151. Cul Hartavan Əzizbəyov

(Vayk)

19.04.1950

152. Cücəkənd 1 .Qızılşəfəq

2.Cunaşoğ

Kalinino

(Taşir)

03.01.1935

08.08.1991

153. Çaxırlı 1 .Sovetakert

2.Xaçaxbyur

Vardenis

(Basarkeçər)

25.01.1978

1991-ci ildən
sonra

154. Çaxmaq Kamxut Amasiya 

(Ağbaba)

03.04.1991

Coğaz- qədim türk dilində “su” sözünün fonetik forması olan “cu” (“со”) 
sözü ilə “qaz”, “xaz”, “ğas” qədim türk etnoniminin birləşməsi əsasında 
yaranmışdır. Bax: [9, səh. 636].
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№

Azərbaycanlı
lara məxsus 
olan əvvəlki 

adı

Dəyişdirilmiş 
adı

Yerləşdiyi 
rayon

Fərmanın 
verildiyi 

tarix

155. Çanaxçı Sovetaşen Ararat (Vedi) 10.09.1948

156. Çarxac1 Kuybışev

Hağarçin

Dilican 02.03.1940

03.04.1991

157. Çatıqıran 1. Nor Geği

2. Bazmavan

Nairi 08.07.1957

10.02.1962

158. Çatıqıran 1. Hrazdan

2. Geğaşen

Abovyan 
(Elllər)

03.01.1935

21.10.1967

159. Çaykənd Dprabak Krasnoselo

(Çəmbərək)

03.04.1991

160. Çaykənd Getik Əzizbəyov 03.04.1991

161. Çəmbərək 1. Krasnoselo

2. Çəmbərək

Krasnoselo

(Çəmbərək)

1991-ci ildən
sonra

162. Çimənkənd Urçadzor Ararat (Vedi) 25.01.1978

163. Çıraxlı Crarat Axuryan 
(Düzkənd)

07.12.1945

164. Çırçır2 Varser Sevan

(Yelenovka)

26.04.1946

'Çarxac - toponim qədim türk dilində “yarğan”, “uçurum”, “sıldırım dərə” 
mənasmda işlənən “çar” sözü ilə “cüt, qoşa” mənasında işlənən “haça” 
sözlərinin birləşməsindən əmələ gəlmişdir. Bax: [9, səh. 636].
2 Çırçır-“şır-şır” sözünün dialekt variantıdır. Bax: [9, səh. 618].

28



Vandalizm: Tarixi adlara qarşı soyqırımı

№

Azərbaycanlı
lara məxsus 
olan əvvəlki 

adı

Dəyişdirilmiş 
adı

Yerləşdiyi 
rayon

Fərmanın 
verildiyi 

tarix

165. Çırpılı Crapi Ani (Ağin) 28.08.1974

166. Çirviz1 Lysahovit İcevan 
(Karvansara)

25.01.1978

167. Çivinli Yeğnacur Amasiya 

(Ağbaba)

03.04.1991

168. Çiydəməl2 Arevaşoq Spitak 
(Hamamlı)

25.01.1978

169. Çiydəmli Azatavan Artaşat 
(Qəmərli)

20.08.1945

170. Çobanmaz Avşen Araqts 25.01.1978

171. Çorlu 1 .Lemanik

2.Lemagyuğ

Qukasyan 
(Qızılqoç)

26.04.1946

21.10.1967

172. Çotur3 Sarameç Spitak 
(Hamamlı)

26.04.1946

173. Çubuxçu Vardanaşen Hoktemberyan 
(Sərdarabad)

04.04.1946

174. Çubuxlu Tsovagyuğ Sevan 03.01.1935

175. Daharlı Qetk Axuryan 07.12.1945

1 Çirviz - türk dilində “çir” “çətin keçilən kolluq” və “vays” “ətəyindən çay 
axan sıldırım” mənasını bildirən sözlərin birləşməsindən ibarətdir. Bax: [10, 
səh. 424].
2 Çiydəməl - türk dilində “sərhəd”, “mərz” mənasında işlənən “çik” sözü ilə 
“dam” sözünü birləşməsindən əmələ gəlmişdir. Sərhəddə yerləşən ev, yaşayış 
məntəqəsi deməkdir. Bax: [9, səh. 613].
3Çotur - qədim türk dilində “uc, kənar” mənasındadır. Bax: [9, səh. 622].
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№

Azərbaycanlı
lara məxsus 
olan əvvəlki 

adı

Dəyişdirilmiş 
adı

Yerləşdiyi 
rayon

Fərmanın 
verildiyi 

tarix

(Düzkənd)

176. Damcılı Mravyan Aparan 03.01.1935

177. Danagirməz 1. Hovit

2. Niqavan

Aparan 15.07.1946

21.10.1967

178. Dərəbas Darbas Sisyan 10.09.1946

179. Darğalı 1. Anastasavan

2. Ayqezard

Artaşat 
(Qəmərli)

01.12.1949

30.12.1957

180. Daşkənd Hayrk Vardenis 

(Basarkeçər)

03.04.1991

181. Daşqala Karaberd Ani (Ağin) 03.02.1947

182. Daşlı Daştakar Ararat (Vedi) 03.07.1968

183. Daylaxlı Arin Əzizbəyov 25.05.1978

184. Dədəqışlaq 1 .Axundov

2.Pyunik

Hrazdan

(Axta)

04.05.1939

04.07.2006

185. Dədəli Yeğnik Talm 12.11.1946

186. Dəlikdaş Tsakkar Martuni 
(Aşağı 
Qaranlıq)

21.06.1948

187. Dəliqardaş Saruxan Kamo (Kəvər) 21.06.1948

188. Dəlləkli Zovaşen Abovyan 
(Elllər)

21.06.1948

189. Dəllər Dalar Artaşat 
(Qəmərli)

03.01.1935
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№

Azərbaycanlı
lara məxsus 
olan əvvəlki 

adı

Dəyişdirilmiş 
adı

Yerləşdiyi 
rayon

Fərmanın 
verildiyi 

tarix

190. Dəmirçilər Qoqavan Kalinino 03.04.1991

191. Dərbənd Karmrakar Axuryan 
(Düzkənd)

26.04.1946

192. Dərə Daranak Vardenis 

(Basarkeçər)

03.04.1991

193. Dərəçiçək Tsaxkadzor Hrazdan

(Axta)

—

194. Dərəkənd Dzoragyuğ Quqark __

195. Dərəköy 1 .Daraqyuğ

2.Saraqyuğ

Qukasyan 
(Qızılqoç) 12.11.1946

196. Dəvəli Ararat Ararat (Vedi) 03.01.1935

197. Dəymədağlı Şrvenants Qafan __

198. Dirəklər Kamut Axuryan 
(Düzkənd)

26.04.1946

199. Doqquz Kanaçut Artaşat 
(Qəmərli)

20.08.1945

200. Donuzyeən 1 .Zəngilər

2.Zorak

Masis

(Zəngibasar)

03.01.1935

03.04.1991

201. Domı
(Dortnu)1

Antaraşat Qafan 20.06.1949

202. Dostlu Bareqamavan Noyemberyan 25.01.1978

Dornu (Dortnu) - toponim qıpçaq mənşəli “durt (dort)” tayfa adı əsasında 
yaranmışdır. Bax: [9, səh. 285].
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№

Azərbaycanlı
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Yerləşdiyi 
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Fərmanın 
verildiyi 

tarix

203. Dovrus Davrus Qafan 04.07.2006

204. Dovşanqışlaq Şirakavan Ani (Ağin) 19.04.1950

205. Düzxaraba Hartaşen Qukasyan 
(Qızılqoç)

12.11.1946

206. Düzkənd Axuryan Axuryan 
(Düzkənd)

07.12.1945

207. Düzkənd 
rayonu

Axuryan rayonu — 31.12.1937

208. Düzkənd Baroj Talın 03.01.1935

209. Düzkənd Alvar Amasiya 

(Ağbaba)

03.04.1991

210. Ellər ş. Abovyan ş. Abovyan
(Elllər)

12.10.1961

211. Ellər r-nu Abovyan r-nu — 12.10.1961

212. Elləroyuğu 1 .Ellərkənd

2.Lorasar

Amasiya 

(Ağbaba) 08.08.1991

213. Erdəpin Yexegis Yeğeqnadzor 
(Keşişkənd)

10.09.1946

214. Evcilər Arazap Eloktemberyan 
(Sərdarabad)

10.04.1947

215. Eylas 1 .İpəkli

2 Masis sovxozu

Masis

(Zəngibasar) 04.04.1946

216. Əfəndi Noraşen Sevan 04.01.1938

217. Əfəndi Noradzor Spitak 26.04.1946
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(Hamamlı)

218. Əkərək Aqaqrakavan Aştarak 
(Əştərək)

04.07.2006

219. Əldərə Alvank Meğri 04.07. 2006

220. Ələyəz Yeğegis Yeğeqnadzor 
(Keşişkənd)

03.04.1991

221. Ələyəz Araq ats Talın 31.07.1950

222. Ələyəz 1 .Araqats

2.Araqatsavan

Talın 31.07.1950

04.07.2006

223. Əlibəyli Atarbekyan Eçmiədzin 04.04.1946

224. Əligöyçək Kuçak Aparan 03.01.1935

225. Əlıxan Getik Qukasyan 
(Qızılqoç)

03.01.1935

226. Əliqınx Blaraşen Artaşat 
(Qəmərli)

10.09.1948

227. Əliqınx Astğadzor Martuni 
(Aşağı 
Qaranlıq)

03.01.1935

228. Əlili Salvard Sisyan 03.01.1935

229. Əmirxeyir Kalavan Krasnoselo 
(Çəmbərək)

03.04.1991

230. Ərəfsə Arevis Sisyan 03.07.1968
231. Ərzəkənd Arzakan Hrazdan

(Axta)

—
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232. Əskipara Voskepar Noyemberyan __

233. Əyar Aqarakadzor Yeğeqnadzor 
(Keşişkənd)

10.09.1946

234. Əyrivəng Hayravank Kamo (Kəvər) 08.08.1991

235. Əzizbəyov 
rayonu

Vayk rayonu — 03.04.1991

236. Gabud1 Kapuyt Əzizbəyov 03.07.1948

237. Gəlto Kanç Araqats 

(Ələyəz)

04.07.2006

238. Gərd2 Kard Qafan 03.04.1991

239. Gərgər Puşkino Stepanavan 
(Cəlaloğlu)

14.02.1937

240. Gərgər Qarqar Stepanavan 
(Cəlaloğlu)

08.08.1991

241. Gərməz Kamarik Abovyan 
(Elllər)

25.01.1978

242. Gomur Qomk Əzizbəyov 03.04.1991

243. Goran Qoqaran Spitak 
(Hamamlı)

26.04.1946

244. Goravan 1. Y enikənd Ararat (Vedi) 04.04.1946

!Gabud -“gab” sözü “qayalıqdan keçən yol”, “daşlıq keçid” mənasını 
bildirir. Bax: [9, səh. 375].
* Gərd - fars dilindən dilimizə keçmiş “kərdi” “lək”, “əkilmiş tarla” mənasını 
bildirir. Bax: [9, səh. 416].
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2.Qorovan 03.07.1968

245. Gödəkbulaq Qarcaxpyur Vardenis

(Basarkeçər)

12.08.1946

246. Gödəklər Martuni Krasnoselo 
(Çəmbərək)

—

247. Gödəki i Mrqavan Artaşat 
(Qəmərli)

20.08.1945

248. Göl Liçk Martuni 
(Aşağı 
Qaranlıq)

—

249. Gölkənd Ayqut Krasnoselo 
(Çəmbərək)

03.04.1991

250. Göllü Ardenis Amasiya 

(Ağbaba)

03.04.1991

251. Göykilsə Kaputan Abovyan 
(Elllər)

03.01.1935

252. Göykünıbət Geğanist Masis

(Zəngibasar)

01.12.1949

253. Göysu Avazan Vardenis

(Basarkeçər)

1991-ci ildən
sonra

254. Göyyoxuş Saralanc Spitak 
(Hamamlı)

26.04.1946

255. Gözəldərə Gexadzor Araqatz 15.07.1946

256. Gözəldərə Aznvadzor Quqark 03.04.1991
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257. Gözəldərə Gexadir Artik 31.05.1946

258. Gözlü Akunk Talın 12.02.1946

259. Güdgum Geğanuş Qafan 29.06.1949

260. Gül Nor Arevik Meğri __

261. Gülablı Dzoraqlux Aparan 15.07.1946

262. Güllübulaq Byurakn Amasiya 
(Ağbaba)

04.07.2006

263. Güllübulaq Vardaxpyur Qukasyan 
(Qızılqoç)

15.07.1946

264. Güllücə Vardenis Aparan 19.04.1950

265. Güllücə Dzovk Abovyan 
(Elllər)

25.01.1978

266. Güllücə Sarahart Spitak 
(Hamamlı)

19.04.1950

267. Güllücə Tsaxkut Amasiya 

(Ağbaba)

08.08.1991

268. Gülüdüzü Vardahovit Yeğeqnadzor 
(Keşişkənd)

03.04.1991

269. Gümrü ş. 1 .Aleksandropol

2. Leninakan

3. Kumayri

4. Qyumri

1837

27.01.1924

1990

13.03.1992

270. Gümüş Karenis Hrazdan 03.04.1991
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(Axta)

271. Güney Arevuni Vardenis 

(Basarkeçər)

03.04.1991

272. Gürcüyolu Torosgyuğ Qukasyan 
(Qızılqoç)

30.07.1980

273. Hacı Bayram Baqaran Hoktemberyan 
(Sərdarabad)

03.01.1935

274. Hacı Xəlil Tsaxkahovid Araqats 
(Ələyəz)

15.07.1946

275. Hacı Muğan Tsovazard Kamo (Kəvər) 25.01.1978

276. Hacı Nəzər Kamo Axuryan 
(Düzkənd)

03.01.1935

277. Hacıq ara Ayqeşat Eçmiədzin 03.01.1935

278. Hacıqara 1 .Makaraşen

2.Lemapat

Quqark 01.03.1946

26.09.1957

279. Hacılar Mrqastan Eçmiədzin 03.01.1935

280. Haçadaraq Xaştarak İcevan 
(Karvansara)

—

281. Haçakilsə 1 .Paros

2.Nahapetavan

Artik 03.01.1935

30.01.1961

282. Haçapara 1 .Zəhmət Masis 03.01.1935

1 Xaceyi paraq - “xacə” və “paraq” sözlərinin birləşməsindən əmələ 
gəlmişdir. Xacəyə məxsus mal-qara saxlamaq üçün hasarlanmış yer 
deməkdir. Bax: [9, səh. 586].
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(Xaçaparaq1) 2.Xaçpar (Zəngibasar) 03.04.1991

283. Haçasu Açacur İcevan
(Karvansara)

—

284. Haxıs1 Dzorap Əştərək 01.12.1949

285. Haqqıxlı 1 .Vurğun

2.Səməd Vurğun

3 .Hovk

İcevan 
(Karvansara)

25.01.1978

26.01.1983

03.04.1991

286. Haqqo Hako Araqats 

(Ələyəz)

04.07.2006

287. Hallavar Halavar Quqark 1991-ci ildən
sonra

288. Hamamlı Spitak — 26.09.1949

289. Hamamlı st. Spitak st. Spitak 
(Hamamlı)

31.07.1950

290. Hamasa2 Amasiya Amasiya 

(Ağbaba)

—

291. Heydər bəy Sverdlov Stepanavan 
(Cəlaloğlu)

01.04.1940

292. Həbilkənd Kalinin Masis 26.09.1967

'Haxıs -“çay ağzı, mənsəbi”, “keçid” mənasında işlənən “ağıs, axız” sözü 
əsasında əmələ gəlmişdir. Bax: [9, səh. 585].
2 Hamasa - yaranışdan gələn igidlik, doğuluşdan gələn qəhrəmanlıq 
mənasını verən “hamaset” və yaxud “hamasi” sözündən əmələ gəlmişdir. 
Bu* Büyük Türkçe Sözlük. Hazırlayan D. Mehmet Doğan, İstanbul, “Yeni 
Ş<nak” 1996.
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(Bulaqlı) (Zəngibasar)

293. Həmzəçimən Marqahovit Quqark 25.01.1978

294. Həsənkənd Şatin Yeğeqnadzor 
(Keşişkənd)

03.01.1935

295. Horadiz1 Oradis Əzizbəyov 
(Vayk)

03.07.1968

296. Hozukənd 1 .Quzukənd

2.Qamariç

Amasiya 

(Ağbaba) 08.08.1991

297. Hüseynqulu- 
ağalı

1. Nərimanlı

2. Şatvan

Vardenis 

(Basarkeçər) 03.04.1991

298. Xaçdur Tsaxkaşat Tumanyan 
(Allahverdi)

03.01.1935

299. Xaçkənd Debed Quqark 03.01.1935

300. Xalisa Noyakert Ararat (Vedi) 03.04.1991

301. Xancığaz Gözəldərə Quqark 01.06.1940

302. Xaraba 
Sarvanlar

Nor Qoxb Artaşat 
(Qəmərli)

—

303. Xeyribəyli Yervandaşat Hoktemberyan 
(Sərdarabad)

25.05.1967

304. Xələc Acavan Gorus 04.07.2006

305. Xərrətli Arevabyur Masis 25.01.1978

1 Horadiz - Əsli Oradüzdür. Ora qədim türk dillərində “çökəklik” deməkdir. 
Bax: [10, səh. 414].
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306. Xoşkotan Voskevaz Noyemberyan 25.01.1978

307. İbiş Yerizak Amasiya 

(Ağbaba)

03.04.1991

308. İkinci 
Qarakilsə

Dozaraşen Qukasyan 
(Qızılqoç)

03.01.1935

309. İlançalan Ardaşavan Əştərək —

310. İlanlı 1 .Çaybasar

2.Aravet

Amasiya 

(Ağbaba)

26.04.1946

03.04.1991

311. İlxıyabı Ayqabats Axuryan 
(Düzkənd)

26.04.1946

312. İlməzli Daşdadem Kalinino 08.08.1991

313. İmanşahlı Mxçyan Artaşat 
(Qəmərli)

03.01.1935

314. İmanşahlı st. Mxçyan st. Artaşat 
(Qəmərli)

31.09.1950

315. İmirxan Saratak Artik 01.06.1940

316. İmirli Ttucur Aparan 19.04.1950

317. İnəkdağı 1. Y enikənd

2. Tretuk

Vardenis 

(Basarkeçər)

25.01.1978

03.04.1991

318. İnəkli Andarut Əştərək 01.12.1949

319. İpəkli (Eylas) Masis sovxozu Masis 04.04.1946
320. İrəvan ş. 1 .Erivan

2.Yerevan
— 1828

1936
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321. İstisu Cermuk Əzizbəyov __

322. İtqıran 1 .Gülüstan

2.Nor Dznaberd

Əzizbəyov 03.01.1935

03.04.1991

323. İydəli Pştavan Hoktemberyan 
(Sərdarabad)

10.04.1947

324. İyli Qarakilsə 1. İ11İ

2. Hoğmik

Amasiya

(Ağbaba) 25.01.1978

325. Kaftarlı Panik Artik __

326. Karvansara İcevan 
(Karvansara)

İcevan 
(Karvansara)

—

327. Karvansara Amretaza Aparan 25.01.1978

328. Keçili Mrqaşat Hoktemberyan 
(Sərdarabad)

04.04.1976

329. Kefli Kakavasar Qukasyan 
(Qızılqoç)

25.01.1978

330. Keşişkənd Qexarot Araqats 
(Ələyəz)

03.01.1935

331. Keşişkənd 1 .Mikoyan
2.Yeğeqnadzor

— 03.01.1935

06.12.1957

332. Keşişkənd 
rayonu

1. Mikoyan 
rayonu

2. Yeğeqnadzor 
rayonu

03.01.1935

06.12.1957

333. Keşişviran 1 .Zovaşen Ararat 03.01.1935
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2.Urçalanc 21.10.1967

334. Kələkarx Şenavan Hoktemberyan 
(Sərdarabad)

04.04.1946

335. Kələli Noraber Ani (Ağin) 03.02.1947

336. Kələrə Qukasavan Masis

(Zəngibasar)

01.12.1949

337. Kənkan Hatıs Abovyan 
(Elllər)

25.01.1978

338. Kərimarxı Sovetakan Hoktemberyan 
(Sərdarabad)

03.01.1935

339. Kərimkənd Tsaxkaşen Kamo (Kəvər) 02.03.1940

340. Kərkibaş 1. Şəfəq

2. Vanevan

Vardenis 

(Basarkeçər)

25.05.1967

03.04.1991

341. Kərpicli Geğadir Abovyan 
(Elllər)

03.01.1935

342. Kəsəmən 1 .Bahar

2. Artunk

Vardenis 

(Basarkeçər)

25.01.1978

03.04.1991

343. Kəsikbaş Lemakert Martuni 
(Aşağı 
Qaranlıq)

07.12.1945

.344. Kəvər1 1 .Novo-Bayazet

2.Nor Bayazet

Kamo (Kəvər) 1850

30.09.1930

.■••■?r - xəzərlərin bir qolu olan “kəbər” etnonimi əsasında yaranmışdır, 
ал: [9, səh. 383].
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3. Като (Kəvər)

4. Qavar

13.04.1959

04.12.1995

345. Kəvər mahalı 1 .Novo Bayazet 
mahalı

Z.Nor-Bayazet
rayonu

l.Kamo (Kəvər)
rayonu

4.Qavar rayonu

1850

30.09.1930

13.04.1959

1996

346. Kiçik Arıxvəli Pokr Mantaş Artik 03.01.1935

347. Kiçik Bzovan Azatavan Hoktemberyan 
(Sərdarabad)

348. Kiçik Keti 1 .Lemansk

2.Pokraşen

Axuryan 
(Düzkənd)

26.04.1946

21.10.1967

349. Kiçik
Kəpənəkçi

Hovit Axuryan 
(Düzkənd)

07.12.1945

350. Kiçik
Qarakilsə

Azatan Axuryan 
(Düzkənd)

07.12.1945

351. Kiçik Məzrə Pokr Masrik Vardenis 

(Basarkeçər)

03.04.1991

352. Kiçik Pəmi Anuşavan Artik 07.05.1969

353. Kiçik Şəhriyar Nor Hartages Hoktemberyan 
(Sərdarabad)

03.07.1968

354. Kiçik Şiştəpə Pokr Sepasar Qukasyan 12.12.1946
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(Qızılqoç)

355. Kiçik Şorlu
Dəmirçi

1 .Dəmirçi

2.Darpnik

Masis 03.01.1935

03.04.1991

356. Kiçik Vedi Pokr Vedi Ararat (Vedi) 04.12.1995

357. Kilsəkənd Sraşen Qafan __

358. Kirs Kiçk Qafan 04.07.2006

359. Kolagirən Antaramut Quqark 10.09.1948

360. Kolagirən Tsovinar Martuni 
(Aşağı 
Qaranlıq)

03.01.1935

361. Kolagirən st. Tumanyan st. Tumanyan 
(Allahverdi)

31.07.1950

362. Korbulaq l.Tsaxkaşen

2.Sizavet

Qukasyan 
(Qızılqoç)

12.11.1946

21.10.1967

363. Korbulaq Şenkani Aparan 25.01.1978

364. Kosaməmməd Batikyan Kamo (Kəvər) __

365. Kotanlı Kamıraşen Əzizbəyov __

366. Köçbəy Uğedzor Əzizbəyov 03.04.1991

367. Körpəli Arşalyus Eçmiədzin 03.01.1935

368. Körü Dzoraşen Gorus 19.04.1950

369. Künən 1 .Getaşen

2.Kirants

İcevan 
(Karvansara)

03.01.1935

25.05.1967

370. Kürdkəndi Lemadzor Qafan -—
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371. Kurud Karud Qafan 04.07.2006

372. Küzəcik Lancağpyur Kamo (Kəvər) 19.04.1950

373. Qabaqtəpə Ddmasar Talın 04.07.2006

374. Qabaxlı Qoxtanik Yeğeqnadzor 
(Keşişkənd)

08.08.1991

375. Qaçaran Kacaran Qafan 04.07.1951

376. Qaçağan Arevadzor Tumanyan 
(Allahverdi)

25.01.1978

377. Qaçağan Lemavan Spitak 
(Hamamlı)

26.04.1946

378. Qalaça Berdavan Noyemberyan 25.01.1978

379. Qalalı Noraber Ani (Ağin) 03.02.1947

380. Qaltaxçı1 Hartaqyuğ Spitak 
(Hamamlı)

26.04.1946

381. Qamışqut2 Yeğeqnut Quqark 03.01.1935

382. Qamışlı Vartanik Hoktemberyan 
(Sərdarabad)

25.01.1978

383. Qamışlı st. Sovetaşen st. Hoktemberyan 
(Sərdarabad)

31.09.1950

384. Qanlı Qamışlı Vardenis 12.08.1946

1 Qaltaxçı- Anadoluda yaşamış Yerük türk tayfa birləşməsinin Kaltaqk 
tayfasının məskunlaşması nəticəsində yaranmışdır. Bax: [10, səh. 177].

Qamışqut - qamışdan düzəldilmiş, qoyunların saxlandığı yer. Bax: [9, səh. 
176].
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(Basarkeçər)

385. Qapılı Qusanagyug Ani (Ağin) 03.02.1947

386. Qaraboya Xnkoyan Spitak 
(Hamamlı)

26.04.1946

387. Qarabulaq Yerincatap Aparan 15.07.1946

388. Qarabulaq Şaqik Amasiya

(Ağbaba)

03.04.1991

389. Qaraburun 1 .Qarmraşen

2.Karakert

Talın 31.07.1950

21.01.1965

390. Qaracörən Aragyuğ Nairi 04.04.1946

391.
i
1

Qaraçanta 1 .Əzizbəyov

2.Areqnadem

Amasiya

(Ağbaba)

04.05.1939

03.04.1991

392. Qaraçimən Ditsmayri Qafan 03.04.1991

[393. Qaradağlı 1. Tsaxkaşen

2. Mrqavet

Artaşat 
(Qəmərli)

20.08.1945

21.10.1967

394. Qaradaş Sevkar İcevan 
(Karvansara)

—

395.
L

Qarahamzalı 1. Tamamlı

2. Burastan

Artaşat 
(Qəmərli)

—

—
396. Qaraxaç Lusaşoğ Ararat (Vedi) 25.01.1978

397. Qaraisə Meğvahovit Kalinino 03.04.1991

398. Qarakilsə Lemahovit Kalinlino 25.01.1978
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tarix

399. Qarakilsə H arta van Aparan 19.04.1950

400. Qarakilsə 1 .Sisavan

2.Sisian

Sisyan

02.03.1940

401. Qaraqala Getap Talın 12.11.1946

402. Qaraqala Sevaberd Abovyan
(Elllər)

21.06.1948

403. Qaraqala Noramut Kalinino 03.04.1991

404. Qaraqışlaq 1. Dostluq

2. Hayanist

Masis

(Zəngibasar)

25.01.1978

405. Qaraqoyunlu Ferik Eçmiədzin 25.01.1978

406. Qaraqula Getap Talın 12.11.1946

407. Qaraqula st. Getab st. Talın 31.09.1950

408. Qaralar Aralez Ararat 25.01.1978

409. Qaralı Qatnacur Spitak 
(Hamamlı)

26.04.1946

410. Qaraməmməd Meğraşat Amasiya 

(Ağbaba)

26.04.1946

411. Qaranamaz 1. Yeniyol

2. Ağvorik

Amasiya 

(Ağbaba)

03.01.1935

09.04.1991

412. Qaranlıq Geğhovit Martuni 
(Aşağı 
Qaranlıq)

03.07.1968

413. Qaranlıq Lusagyuğ Aparan 10.09.1948
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414. Qaranlıqdərə 1 .Xavaradzor

2.Lusadzor

İcevan 
(Karvansara) 02.01.1935

415. Qarğabazar Aykaşen Eçmiədzin 25.05.1967

416. Qarqaya Dzorvank Krasnoselo

(Çəmbərək)

03.04.1991

417. Qasıməli Getapi Artik 01.06.1940

418. Qaşqa Vardaşat Ararat (Vedi) 10.09.1948

419. Qayabaşı Geğemabak Vardenis

(Basarkeçər)

03.04.1991

420. Qazançı Meğraşen Artik 31.05.1946

421. Qazarabad İsahakyan Ani (Ağin) 30.06.1945

422. Qədirli Lancanist Ararat (Vedi) 03.07.1968

423. Qəmərli Artaşat Artaşat 
(Qəmərli)

04.09.1945

424. Qəmərli Medzamor Eçmiədzin 15.07.1946

425. Qəmərli 
rayonu

Artaşat rayonu — 04.09.1945

426. Qəmərli st. Artaşat st. Artaşat 
(Qəmərli)

31.09.1950

427. Qətran Getamec Nairi 21.06.1948

428. Qəzənfər Araqats Aparan 10.09.1948

429. Qılıcyataq Suser Talın 12.11.1946
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430. Qıpçaq Hariç Artik 31.05.1946

431. Qırğı Artsvaberd Şəmşəddin 25.01.1978

432. Qırxbulaq Akunk Vardenis

(Basarkeçər)

03.01.1935

433. Qırxdəyirman Xnaberd Araqats 
(Ələyəz)

15.07.1946

434. Qırmızılı Karmraşen Talın 12.11.1946

435. Qızılbulaq Xaçaxbyur Vardenis

(Basarkeçər)

1991-ci ildən
sonra

436. Qızılcıq İşxanasar Sisyan 04.07.2006

437. Qızıldaş

(Qızılkilsə)

Arçni Kalinino 1991-ci ildən
sonra

438. Qızıldəmir Voskevaz Əştərək 03.01.1935

439. Qızılgül Arates Yeğeqnadzor 
(Keşişkənd)

03.04.1991

440. Qızılkənd Tsapatağ Vardenis

(Basarkeçər)

03.04.1991

441. Qızilkilsə Karmravan Qukasyan 
(Qızılqoç)

03.01.1935

442. Qızılkilsə 1. Qızıldaş

2. Aruni

Kalinino 03.01.1935

03.04.1991

443. Qızılqoç

rayonu

1. Qukasyan 
rayonu

— 12.10.1956

1992
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2. Aşock rayonu

444. Qızılqoç 1 .Verin 
Qukasyan

2. Qukasyan

3. Aşosk

Qukasyan 
(Qızılqoç)

04.01.1938

12.10.1956

1992

445. Qızılörən Şenavan Spitak 
(Hamamlı)

26.04.1946

446. Qızılvəng 1 .Çiçəkli

2.Makenis

Vardenis

(Basarkeçər)

24.07.1940

25.01.1978

447. Qızqala Getavan Kalinino 25.01.1978

448. Qıznaüz1

(Xznauz)

Araqats Eçmiədzin 04.04.1946

449. Qoncalı Zarişad Amasiya 

(Ağbaba)

03.04.1991

450. Qorçulu Mqraşad Hoktemberyan 
(Sərdarabad)

04.04.1946

451. Qorçulu Qorqoç Hrazdan

(Axta)

04.07.2006

452. Qoşabulaq Şadcrek Vardenis

(Basarkeçər)

03.04.1991

’Qıznauz (Xznauz) - oğuz etnoniminin ərəb mənbələrində “ğız, ğuz” kimi 
qeydə alınmasından və cəm şəkilçisi artırılmasından əmələ gəlmişdir. Bax: 
[9, səh. 577].
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453. Qoşatan Voskevan Noyemberyan 25.01.1978

454. Qoşavəng Haykadzor Ani (Ağin) 09.04.1950

455. Qoturbulaq Katnaxpyur Stepanavan 
(Cəlaloğlu)

03.01.1935

456. Qoturbulaq Ttucur Krasnoselo 
(Çəmbərək)

—

457. Qoturvan 1 .Qoduxvank

2.Gyadikvank

Yeğeqnadzor 
(Keşişkənd)

—

458. Qovşud Kavçut Qafan 03.04.1991

459. Qovuşuq Y ermon Yeğeqnadzor 
(Keşişkənd)

03.04.1991

460. Quldərviş Vosketas Talın 03.01.1935

461. Quləli Qarmirgyuğ Kamo (Kəvər) 01.06.1940

462. Quləli Ayqedzor Şəmşəddin 04.05.1939

463. Qulucan Spandaryan Artik 31.05.1946

464. Qurdbulaq Krasar Qukasyan 
(Qızılqoç)

12.01.1946

465. Qurdbulaq Aygeşat Hoktemberyan 
(Sərdarabad)

19.04.1950

466. Qurdqalaq 1. Kurtkullak

2. Vanand

Gorus 03.04.1991

04.07.2006

467. Qurdqulaq Boloraberd Yeğeqnadzor 
(Keşişkənd)

10.09.1946

468. Qurduqulu Armavir Hoktemberyan 03.01.1930
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(Sərdarabad)

469. Quru Araz Y erasxaun Hoktemberyan 
(Sərdarabad)

19.04.1950

470. Quruboğaz Ortaçya Araqats 
(Ələyəz)

25.01.1978

471. Qurumsulu Dostlu Noyemberyan __

472. Qursalı Arcahovit Spitak 
(Hamamlı)

1991-ci ildən
sonra

473. Quşçu Keçut Əzizbəyov 12.11.1946

474. Qutniqışlaq Hovtaşen Artik 15.07.1946

475. Lehvaz Leyvaz Meğri 03.04.1991

476. Lələkənd 
(Aşıxköy)

Laliqyuğ İcevan
(Karvansara)

—

477. Ləlvər Debetavan Noyemberyan 25.01.1978

478. Ləmbəli 1 .Debetaşen

2.Baqrataşen

Noyemberyan 18.06.1960

23.02.1972

479. Lök Vartanazor Meğri _

480. Mağaracıq Qdaşen Amasiya 

(Ağbaba)

03.04.1991

481. Mağdə1 
(Maqda)

Lemarot Əştərək 01.12.1949

1 Mağdə (Maqda) - “maq” etnonimindən əmələ gəlmişdir. Bax: [9, səh. 
450].
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482. Mahmudcuq Pemzaşen Artik 02.03.1940

483. Mahmudlu 1. Çaykənd

2. Gedişen

Qafan 01.06.1940

04.07.2006

484. Maldaş Kaşuni Gorus 1991-ci ildən
sonra

485. Maralzəmi Tğkut Meğri 1991-ci ildən
sonra

486. Mehrablı Vardaşen Artaşat 
(Qəmərli)

20.08.1945

487. Mehriban Katnaxpyur Talın 19.04.1950

488. Meşəkənd Antaramec Krasnoselo 
(Çəmbərək)

03.04.1991

489. Məlikkənd Melikgyuğ Araqadz 

(Ələyəz)

15.07.1946

490. Məliklər Spandaryan Sisyan 04.05.1939

491. Məscidli Nor Kyank Artik 01.04.1940

492. Məsdərə1 
(Mastara)

Dalarik Talın 21.01.1965

493. Məsimli Aygepat Artaşat 
(Qəmərli)

01.12.1949

494. Məzarcıq Şenik Talın —

'Məsdərə (Mastara) - qədim türk dilində meşəsiz dağın cənub tərəfi 
mənasında işlənən “mes” və “dərə” sözlərinin birləşməsindən əmələ 
gəlmişdir. Bax: [9, səh. 455].
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495. Məzrə Bartsravan Sisyan 10.09.1946

496. Möhüb Balahovit Abovyan
(Elllər)

26.12.1968

497. Misxana Hankavan Hrazdan

(Axta)

01.12.1949

498. Molla Bayazet Bambakaşat Hoktemberyan 
(Sərdarabad)

03.01.1935

499. Molla Dursun Şaumyan Eçmiədzin —

500. Molla Eyyublu 1. Evli

2. Coramut

Kalinino

03.04.1991

501. Molla Göyçə Maralik Ani (Ağin) 03.01.1935

502. Molla Qasım Zovuni Aparan —

503. Molla Musa Voskehask Axuryan 
(Düzkənd)

26.04.1946

504. Mollaqışlaq Güllüdərə Quqark 25.01.1978

505. Morut Aknaxpyur İcevan 
(Karvansara)

11.11.1970

506. Muğam 1 .Muğamlı

2.Hovtaşen

Artaşat 
(Qəmərli)

04.04.1946

25.01.1978

507. Muğan Hovtameç Eçmiədzin 25.01.1978

508. Muğancıq Ayqedzor Gorus 25.01.1978

509. Muncuqlu Tsilkar Araqats 
(Ələyəz)

15.07.1946
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510. Muradtəpə Kanakeravan Nairi 15.08.1964

511. Murxuz Tsquni Sisyan 08.08.1991

512. Murteyil 1. Çiçəkbulaq

2. Geğatap

İcevan 
(Karvansara)

25.01.1978

03.04.1991

513. Mustuqlu Lancik Ani (Ağin) 03.02.1947

514. Mülkü Kayk Aparan 04.07.2006

515. Mülkuçan Erkenants Qafan __

516. Nalbənd Şirakamut Spitak 
(Hamamlı)

25.01.1978

517. Nərimanlı Şatavan Basarkeçər

(Vardenis)

03.04.1991

518. Nərədüz Noratus Kamo (Kəvər) 08.08.1991

519. Nəziravan Kazaravan Əştərək 03.04.1991

520. Nərədüz Noratus Kamo (Kəvər) 08.08.1991

521. Nüvədi Nonadzor Meğri 04.07.2006

522. Ocaqqulu Arapi Axuryan 
(Düzkənd)

26.04.1946

523. Oğruca 1 .Qaraiman

2.Sovetkənd

З.Кахакп

Vardenis

(Basarkeçər) 25.01.1978

03.04.1991

524. Oğurbəyli Berkanuş Artaşat 
(Qəmərli)

20.08.1945

525. Oxçoğlu Voxçi Amasiya 03.04.1991
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(Ağbaba)

526. Ortakənd Qladzor Yeğeqnadzor 
(Keşişkənd)

10.09.1946

527. Ortakiiisə Maisyan Axuryan 
(Düzkənd)

26.04.1946

528. Ortakilsə st. Maisyan st. Axuryan 
(Düzkənd)

31.09.1950

529. Ovandərə Hovanadzor Stepanavan
(Cəlaloğlu)

19.04.1950

530. Öksüz Darik Amasiya

(Ağbaba)

03.04.1991

531. Ördəkli Lcaşen Sevan 26.04.1946

532. Palıdlı Arpeni Qukasyan 
(Qızılqoç)

25.01.1978

533. Paşakənd Marmarik Hrazdan 03.01.1935

534. Paşalı 1 .Əzizbəyov

2.Zaritap

Əzizbəyov 03.01.1935

08.07.1957

535. Patrinc1 Voskehat Əştərək 01.12.1949

536. Pəyhan Nor Astğaberd Qafan 04.07.2006

53/. Pirmələk Areq Talın 03.01.1935

|538. Pirməzrə Katnarat Qafan 29.06.1949

Patrinc - urartu dilində “şəhər” mənasında işlənən “patar” sözü əsasında 
yaranmışdır. Bax: [9, səh. 492].
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539. Polad Ayrım 1. Polad

2. Xaçardzap

İcevan 
(Karvansara) 03.04.1991

540. Pürülü Verin Geğavank Qafan 04.07.2006

541. Püşgah Aygedzor Meğri _

542. Rəvazlı1 Ditavan İcevan
(Karvansara)

25.05.1967

543. Reyhanlı Hayqavan Ararat 04.04.1946

544. Sabunçu Hatsaşen Talın 25.01.1978

545. Sabunçu Araksavan Artaşat 
(Qəmərli)

25.01.1978

546. Saçlı Noraşen Aparan 15.07.1946

547. Safolar Cermuk Əzizbəyov _

548. Salah Ağavnavank İcevan 
(Karvansara)

03.04.1991

549. Səmagər Geğakert Eçmiədzin 25.01.1978

550. Samurlu Sarapat Qukasyan 
(Qızılqoç)

12.11.1946

551. Saral Nor Xaçakap Spitak 
(Hamamlı)

08.08.1991

552. Saratı 1 .Xaçdaraq

2.Xaştarak

İcevan 
(Karvansara)

—

Revazlı ( Rəvazlı) - kəndin əsasını qoymuş tayfanın adı ilə bağlıdır. Bax: 
[10, səh. 359].
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553. Sarıbaş Haykasar Artik 15.07.1948

554. Sanmsaxlı Karaberd Quqark 04.04.1946

555. Sarıyaqub 
(Siyaqut)

Cağatsadzor Vardenis

(Basarkeçər)

03.04.1991

556. Sarıyer Apaven Kalinino 03.04.1991

557. Sarvanlar Sis Masis

(Zəngibasar)

03.04.1991

558. Satanağac 1 .Güney

2.Arevuni

Vardenis

(Basarkeçər)

03.01.1935

03.04.1991

559. Saybalı Sarnakunk Sisyan 10.09.1946

560. Sədibağdı Çkalov Tumanyan 
(Allahverdi)

22.02.1939

561. Səmadərviş Çknax Aparan 01.06.1940

562. Sərdarabad Hoktember Hoktemberyan 
(Sərdarabad)

03.01.1935

563. Sərdarabad

rayonu

1 .Hoktemberyan 
rayonu 
2.Armavir 
rayonu

— 02.03.1935

1992

564. Səngər Kaniaşir Araqats 

(Ələyəz)

04.07.2006

565. Siçanlı Avtona Talın 03.01.1935

566. Sirkətas Xdrants Qafan —
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567. Sisyan Hatsavan Sisyan 02.03.1940

568. Sofıılu Njdeh Sisyan 04.07.2006

569. Soylan Əzizbəyov Əzizbəyov 
(Vayk)

12.10.1956

570. Soyuqbulaq Paqaxbyur Kalinino 03.04.1991

571. Söyüdlü Samaxpyur Ani (Ağin) 02.03.1940

572. Subatan Geğakar Vardenis

(Basarkeçər)

03.04.1991

573. Sultanabad 1. Şurabad

2. Pağakn

Amasiya 

(Ağbaba) 08.08.1991

574. Sultanbəy Bartsruni Əzizboyov 03.01.1935

575. Sunqurlu Hayrenyats Artik 31.05.1946

576. Susuz Tsamakasar Talın 12.02.1946

577. Sübhanverdi Luysaxpyur Ani (Ağin) 03.02.1947

578. Şabadin Yeğek Qafan 03.04.1991

579. Şahab Mayakovski Abovyan 
(Elllər)

11.04.1940

580. Şahablı Şağap Ararat (Vedi) 03.07.1968

581. Şahalı Vahaqni Quqark 10.04.1947

582. Şahalı st. Vahaqnadzor Quqark 25.01.1978

583. Şahnəzər Medzavan Kalinino 25.01.1978

584. Şahriz Geğamavan Sevan 26.04.1946
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585. Şahvarid Huşakert Bağramyan 03.07.1968

586. Şenatağ1 Lemaşen Sisyan 02.03.1940

587. Şeyx Hacı Şğarşik Talın 03.01.1935

588. Şəfəq Vanevan Vardenis

(Basarkeçər)

03.04.1991

589. Şəmşəddin 
rayonu

Tauş rayonu — 1991-ci ildən
sonra

590. Şəvərit Huşakert Hoktemberyan 
(Sərdarabad)

03.07.1968

591. Şidli Yeğeqnavan Ararat (Vedi) 03.04.1991

592. Şıxlar Lusarat Ararat (Vedi) 26.12.1968

593. Şıxlar 1 .Qizılşəfəq

2.İşxanasar

Sisyan 02.03.1940

04.07.2006

594. Şirabad Parakar Eçmiədzin _

595. Şirazlı Vosgeat Ararat (Vedi) 03.04.1991

596. Şirazlı st. Ayqavan st. Ararat (Vedi) 31.09.1950

597. Şirəkqala Vardenut Aparan 15.07.1946

598. Şirvancıq Lemakert Artik 15.07.1948

599. Şişqaya 1. Quqariç

2. Qeğamasar

Vardenis 

(Basarkeçər)

04.09.1991

08.08.1991

'Şenatağ - “kənd, oba, yurd” mənasını bildirən “sen” sözü ilə “dağ” sözünün 
birləşməsindən əmələ gəlmişdir. Bax: [9, səh. 652].
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600. Şorbulaq 

qəsəbəsi

Tsomatap 

qəsəbəsi

İrəvan şəhəri 1991-ci ildən
sonra

601. Şorlu Dəmirçi Daşdadem Masis

(Zəngibasar)

25.01.1078

602. Şorlu
Mehmandar

1 .Mehmandar

2. Hovtaşad

Masis 03.01.1935

25.01.1978

603. Şurnuxu1 Şumux Gorus 03.04.1991

604. Taxtakörpü Teğut Dilican —

605. Tala Getaovit İcevan 
(Karvansara)

25.01.1978

606. Talıboğlu Musakert Artik 15.07.1948

607. Talın2 Talın Tahn —

608. Tahn mahalı Talın rayonu __ —

609. Talış Aruç Əştərək 11.11.1970

610. Tamamlı Burastan Artaşat 
(Qəmərli)

—

611. Tapanlı Geğasar Spitak 
(Hamamlı)

25.01.1978

612. Tayçanx Meğradzor Hrazdan

(Axta)

31.05.1946

1 Şurnuxu - “kiçik şəlalə” mənasında işlənən “çimox” sözünün fonetik
forması olan “şumux” sözündən əmələ gəlmişdir. Bax: [9, səh. 663]. 
Tahn - türk dilində “söyüdlü yer” deməkdir. Bax: [9, səh. 537].
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№

Azərbaycanlı
lara məxsus 
olan əvvəlki 

adı

Dəyişdirilmiş 
adı

Yerləşdiyi 
rayon

Fərmanın 
verildiyi 

tarix

613. Tay tan Vanaşen Ararat (Vedi) 25.01.1978

614. Tecrabəy Dzoraxpyur Abovyan 
(Elllər)

04.04.1946

615. Terp1 Saravan Əzizbəyov 27.02.1960

616. Təkəli Tsaxkaşen Aparan 19.04.1950

617. Təkiyə Bazmaxpyur Əştərək 01.12.1949

618. Təknəli Qoqohovit Qukasyan 
(Qızılqoç)

25.01.1978

619. Təkyəli 1 .Təkərli

2.Ardavaz

Hrazdan

(Axta) 03.04.1991

620. Təpədibi Haykavan Hoktemberyan 
(Sərdarabad)

04.04.1946

621. Təpədölək Arevik Axuryan 
(Düzkənd)

07.12.1945

622. Təpəköy Berdaşen Amasiya

(Ağbaba)

08.08.1991

'623 Təzəkənd Tazagyuğ Masis

(Zəngibasar)

—

624. T əzəkənd Ayntap Masis

(Zəngibasar)

10.09.1970

625. Təzəkənd 1 .Tazaqyuğ Qukasyan —

1 Terp - ərəb mənşəli söz olub, “dağ keçidi, aşırım, dərə” deməkdir. Bax: [9, 
səh. 543].
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№

Azərbaycanlı
lara məxsus 
olan əvvəlki 

adı

Dəyişdirilmiş 
adı

Yerləşdiyi 
rayon

Fərmanın 
verildiyi 

tarix

2.Tavşut (Qızılqoç) 21.10.1967

626. Təzəkənd Nor Qyuğ Abovyan 
(Elllər)

04.01.1946

627. Təzəkənd Tasik Sisyan 03.07.1968

628. Titoy Xaraba Bavra Qukasyan 
(Qızılqoç)

—

629. Toxanşahiı Masis Artaşat 
(Qəmərli)

20.08.1945

630. Toxluca Draxtik Krasnoselo 
(Çəmbərək)

19.04.1991

631. Tomardaş Vardakar Artik 31.05.1946

632. Tomardaş ts. Vardakar st. Artik 31.07.1950

633. Toparlı Hatsik Axuryan 
(Düzkənd)

07.12.1945

634. Torpaqqala Xnaberd Artaşat 
(Qəmərli)

01.12.1949

635. Tovuz Tavuş Şəmşəddin 04.07.2006

636. Tovuzqala Berd Şəmşəddin __

637. Tutiyə Saranist Abovyan 
(Elllər)

21.06.1948

638. Tülnəbi Saralanc Nairi 04.04.1946

639. Türk
Qarakilsəsi

Axurik Axuryan 
(Düzkənd)

03.01.1935

640. Tüskülü Lusakunk Vardenis 25.01.1978
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№

Azərbaycanlı
lara məxsus 
olan əvvəlki 

adı

Dəyişdirilmiş 
adı

Yerləşdiyi 
rayon

Fərmanın 
verildiyi 

tarix

(Basarkeçər)

641. Uluxanlı 1 .Zəngibasar

2.Masis

Masis

(Zəngibasar)

31.12.1937

31.07.1950

642. Uluxanlı st. Masis st. Masis

(Zəngibasar)

31.07.1950

643. Ulya Sarvanlar Sarvanlar Masis

(Zəngibasar)

—

644. Urud1 Vorotan Sisyan 03.07.1968

645. Uz2 Uyts Sisyan 03.04.1991

646. Uzunlar Odzun Tumanyan 
(Allahverdi)

30.09.1967

647. Uzunoba Arqavand Hoktemberyan 
(Sərdarabad)

10.04.1947

648. Uzuntala 1 .Onut

2.Aygehovit

İcevan
(Karvansara)

25.05.1967

12.02.1969

649. Uzuntala qəs. Qayan İcevan 
(Karvansara)

25.05.1967

650. Üçüncü Dzoraşen Qukasyan 03.01.1935

1 Urud - türk dilində “dağ”, “təpə” mənasında işlənən “ur” sözü ilə “yer” 
mənasını ifadə edən “ud” şəkilçisinin birləşməsindən əmələ gəlmişdir. Bax: 
[9, səh. 565].
2Uz -qədim türk tayfasının adıdır. Bax: [9, səh. 561-562].
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№

Azərbaycanlı
lara məxsus 
olan əvvəlki 

adı

Dəyişdirilmiş 
adı

Yerləşdiyi 
rayon

Fərmanın 
verildiyi 

tarix

Qarakilsə (Qızılqoç)

651. Vağudi1 Vağadin Sisyan 08.08.1991

652. Vartanlı Şaumyan Quqark 1955

653. Vedi rayonu Ararat rayonu _ 15.05.1968

654. Verməzyar Arevaşat Eçmiədzin 04.04.1946

655. Vəliağalı Dzoragyuğ Martuni (Aşağı
Qaranlıq)

—

656. Vəlikənd Tsaxkavan Şəmşəddin 04.05.1939

657. Yaqublu 1 .Meğrut

2.Quqark

Quqark 01.04.1946

25.05.1983

658. Yağdan Yeğitank Stepanavan 
(Cəlaloğlu)

1991-ci ildən
sonra

659. Yamancalı Dextsut Artaşat 
(Qəmərli)

25.05.1967

660. Yanıx Nşxark Martuni 
(Qaranlıq)

04.07.2006

661. Yanıxpəyə 1 .Meşəkənd

2.Antarageğ

Karsnoselo 
(Çəmbərək)

25.01.1978

03.04.1991

662. Y arpızlı Lçavan Vardenis 

(Basarkeçər)

25.05.1967

’Vağudi - “ağudi” toponiminin əvvəlinə “v” samiti əlavə etməklə əmələ 
gəlmişdir. Toponim qədim türk dilində “uca”, “yüksək” mənasında işlənən 
“ağ” sözü ilə uti=udi türkdilli tayfanın adı əsasında formalaşmışdır. Bax: [9, 
səh. 163-164].

65



Vandalizm: Tarixi adlara qarşı soyqırımı

№

Azərbaycanlı
lara məxsus 
olan əvvəlki 

adı

Dəyişdirilmiş 
adı

Yerləşdiyi 
rayon

Fərmanın 
verildiyi 

tarix

663. Yasovul Hovuni Axuryan 
(Düzkənd)

07.12.1945

664. Yaşıl Kakavadzor Talın 12.11.1946

665. Yaycı Dzovaber Sevan 25.01.1978

666. Yaycı Qarjis Gorus 03.07.1968

667. Yeqanlar Arevşat Artik 15.07.1948

668. Yelqovan Kotayk Abovyan 
(Elllər)

31.07.1965

669. Yengicə Norabats Masis

(Zəngibasar)

25.01.1978

670. Yengicə Sisavan Ararat 03.04.1991

671. Yengicə Qandzak Yeğeqnadzor 
(Keşişkənd)

10.09.1946

672. Yeniköy Xarkov Ani (Ağin) __

673. Yuxarı
Adıyaman

Verin Getaşen Martuni 
(Aşağı 
Qaranlıq)

07.12.1945

674. Yuxarı Ağbaş Abovyan (Elllər) Artaşat 
(Qəmərli)

01.12.1949

675. Yuxarı
Ağcaqala

Verin
Bazmaberd

Talın 12.11.1946

676. Yuxarı Ağdan 1 .Ağdan

2.Qandzakar

İcevan 
(Karvansara)

25.05.1967

25.01.1978

677. Yuxarı Axta Lemanist Hrazdan 25.01.1978
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№

Azərbaycanlı
lara məxsus 
olan əvvəlki 

adı

Dəyişdirilmiş 
adı

Yerləşdiyi 
rayon

Fərmanın 
verildiyi 

tarix

678. Yuxarı Əylənli Tsaxkunk Eçmiədzin 04.04.1946

679. Yuxarı
Girərağ

Verin Qirataq Qafan 1991-ci ildən
sonra

680. Yuxarı
Gödəkli

Vardanank Qafan 04.07.2006

681. Yuxarı 
Xatınarxı

Hankaşen Eçmiədzin 25.01.1978

682. Yuxarı Kolanlı Qriboyedov Eçmiədzin 25.01.1978

683. Yuxarı
Körpülü

Dzorakap Noyemberyan 04.07.2006

684. Yuxarı
Kürdkəndi

Noraşen Artaşat 
(Qəmərli)

—

685. Yuxarı
Qanlıca

Marmaşen Axuryan 
(Düzkənd)

26.04.1946

686. Yuxarı
Qaraqoymaz

Verin Sasunaşen Talın 12.11.1946

687. Yuxarı Qarxın Crarat Eçmiədzin 04.04.1946

688. Yuxarı
Quylasar

1 .Bambakavan

2.Byuravan

Artaşat 
(Qəmərli)

20.08.1945

25.01.1978

689. Yuxarı Necili Nizami Masis

(Zəngibasar)

25.01.1978

690. Yuxarı
Pirtikən

Tsakkasar Talın 02.03.1940

691. Yuxarı 
Türkmənli

Abaqa Eçmiədzin 03.01.1975
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№

Azərbaycanlı
lara məxsus 
olan əvvəlki 

adı

Dəyişdirilmiş 
adı

Yerləşdiyi 
rayon

Fərmanın 
verildiyi 

tarix

692. Yuxan Zağalı Axbradzor Vardenis 

(Basarkeçər)

25.01.1978

693. Yuxan Zeyvə Taronik Eçmiədzin 25.01.1978

694. Yuva Şaumyan Artaşat 
(Qəmərli)

19.04.1950

695. Zeytə1 Zedea Əzizbəyov 03.04.1991

696. Zeyvə David Век Qafan 29.06.1949

697. Zəngibasar 
rayonu

Masis rayonu — 15.03.1953

698. Zərzibil 1 .Zərkənd

2.Kut

Vardenis 

(Basarkeçər)

03.01.1935

03.04.1991

699. Zod Sotk Vardenis

(Basarkeçər)

03.04.1991

700. Zolaxaç Zolakar Martuni 
(Aşağı 
Qaranlıq)

03.01.1935

701. Zorba Sorik Talın 03.01.1935

702. Zöhrablı Mrqanut Artaşat 
(Qəmərli)

20.08.1945

1 Zeytə - ərəb dilində “künc, bucaq, hücrə, ibadətgah” mənasında işlənən 
“zeyvə” sözündən əmələ gəlmişdir. Bax: [9, səh. 317].
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1918-1987-ci illərdə Ermənistanda yaşayış məntəqələri 
siyahısından silinmiş azərbaycanlı kəndlərinin 

siyahısı

№ Kəndin adı Hansı rayonun 
ərazisində mövcud 

olub?

Nə vaxt?

1. Ağasıbəyli Vedi (Ararat) 1930-cu illərdə

2. Ağca (Ağcakənd) Əzizbəyov (Vayk) 1918-20-ci illər

3. Ağcaqışlaq İrəvan ətrafında 1918-20-ci illər

4. Ağdərə Keşişkənd 
(Yeğeqnadzor)

1918-20-ci illər

5. Ağıllı Əzizbəyov (Vayk) 1918-20-ci illər

6. Ağkilsə Vedi (Ararat) 1940

7. Ağkilsə Keşişkənd 
(Yeğeqnadzor)

1918-20-ci illər

8. Ağverən Axta (Hrazdan) 1966

9. Alxanpəyəsi Keşişkənd 
(Yeğeqnadzor)

1918-20-ci illər

10. Alımərdan Vedi (Ararat) 1948-51-ci illər

11. Alışar Sisyan 1938

12. Alim Əhməd Qəmərli (Artaşat) 1940-cı illər

13. Almalı Qafan 1948

14. Almalı Keşişkənd 
(Yeğeqnadzor)

1939

15. Aralıx Talın 1918-20-ci illər
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№ Kəndin adı Hansı rayonun 
ərazisində mövcud 

olub?

Nə vaxt?

16. Aramlı Eçmiədzin 1918-20-ci illər

17. Ardaraz Keşişkənd 
(Yeğeqnadzor)

1949

18. Arxüstü Qafan 1918-20-ci illər

19. Arınc Əzizbəyov (Vayk) 1948-51-ci illər

20. Arzalar Qəmərli (Artaşat) 1948-51-ci illər

21. Assar Hoktemberyan 
(Sərdarabad)

1918-20-ci illər

22. Aşağı Axtala 
(Gümüşxana)

Tumanyan 
(Allahverdi)

1940

23. Aşağı Alçalı Martruni

(Aşağı Qaranlıq)

1918-20-ci illər

24. Aşağı Ərmik Vedi (Ararat) 1948-51-ci illər

25. Aşağı Goxt

(Türk Goxtu)

Ellər (Abavyan) 1950-ci illər

26. Aşağı Kilsə Quqark 1978-ci il

27. Aşağı Novruzlu Qəmərli (Artaşat) 1948-51-ci illər

28. Aşağı Qulubəyli Eçmiədzin 1940-cı illər

29. Aşağı Saili Yeğeqnadzor 
(Keşişkənd)

1918-20-ci illər

30. Aşağı Yeməzli Qafan 1918-20-ci illər

31. Atqız Qafan 1959

32. Aylanlı Eçmiədzin 1918-20-ci illər
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№ Kəndin adı Hansı rayonun 
ərazisində mövcud 

olub?

Nə vaxt?

33. Aylı Xaraba Əştərək 1930-cu illər

34. Babayaqublu Qafan 1918-20-ci illər

35. Bağçalı (Baxcəli) Ağbaba (Amasiya) 1918-20-ci illər

36. Bağırbəyli Qafan 1918-20-ci illər

37. Baharlı Qafan 1918-20-ci illər

38. Baxçacıq Talın 1918-20-ci illər

39. Baxçacıq Vedi (Ararat) 1959

40. Barabatum Qafan 1918-20-ci illər

41. Bayburt Qəmərli (Artaşat) 1985

42. Вaydaq Qafan 1959

43. Bənövşəpuş Meğri 1918-20-ci illər

44. Bığlı Sevan 1918-20-ci illər

45. Bilək Əzizbəyov (Vayk) 1918-20-ci illər

46. Binayeri (Qaragədik) Gorus 1918-20-ci illər

47. Bozkosa Ellər (Abovyan) 1918-20-ci illər

48. Bozqala Amasiya (Ağbaba) 1940-cı illər

49. Böyük Gilanlar Qəmərli (Artaşat) 1948-51-ci illər

50. Buğakar Meğri 1930-cu illər

51. Bulaqlar Əzizbəyov (Vayk) 1948-51-ci illər

52. Bülbülölən Keşişkənd 
(Yeğeqnadzor)

1918-20-ci illər

53. Cadqıran Vedi (Ararat) 1936
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№ Kəndin adı Hansı rayonun 
ərazisində mövcud 

olub?

Nə vaxt?

54. Camışbasan Vedi (Ararat) 1947

55. Canı Keşişkənd 
(Yeğeqnadzor)

1939

56. Ceyran lı Əzizbəyov (Vayk) 1918-20-ci illər

57. Cəfərli

(Günnüt Sünbül)

Vedi (Ararat) 1930-cu illər

58. Cığatay Əzizbəyov (Vayk) 1918-20-ci illər

59. Cırmanıs Vedi (Ararat) 1918-20-ci illər

60. Çamırlı Martuni (Aşağı
Qaranlıq)

1918-20-ci illər

61. Çanqlı Vedi (Ararat) 1918-20-ci illər

62. Çatma Qəmərli (Artaşat) 1918-20-ci illər

63. Çaykənd Əzizbəyov (Vayk) 1948-51-ci illər

64. Çiləxanlı Qəmərli (Artaşat) 1948-51-ci illər

65. Çıraxlı Əzizbəyov (Vayk) 1918-20-ci illər

66. Çiriş Qafan 1930-cu illər

67. Çobankərə Zəngibasar (Masis) 1930-cu illər

68. Çobanlı Qafan 1940-cı illər

69. Çullu Qafan 1930-cu illər

70. Daşaltı Əzizbəyov (Vayk) 1918-20-ci illər

71. Daşbaşı Qafan 1930-cu illər

72. Daşxərmən Keşişkənd 
(Yeğeqnadzor)

1918-20-ci illər
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№ Kəndin adı Hansı rayonun 
ərazisində mövcud 

olub?

Nə vaxt?

73. Daşnov Vedi (Ararat) 1930-cu illər

74. Daşnov Qafan 1918-20-ci illər

75. Daylaxlı Əzizbəyov (Vayk) 1918-20-ci illər

76. Dəhnəz Vedi (Ararat) 1930-cu illər

77. Dəlləkli Qafan 1918-20-ci illər

78. Dəmirçilər Əzizbəyov (Vayk) 1918-20-ci illər

79. Dərəkənd Əzizbəyov (Vayk) 1918-20-ci illər

80. Dəvə Xarabası Ellər (Abovyan) 1918-20-ci illər

81. Ertiş Keşişkənd 
(Y eğeqnadzor)

1939

82. Eynəzur (Yeməzir) Meğri 1930-cu illər

83. Əlıdərəsi Keşişkənd 
(Yeğeqnadzor)

1918-20-ci illər

84. Əcili Qafan 1950-ci illər

85. Əxili Əzizbəyov (Vayk) 1918-20-ci illər

86. Əliməmməd qışlaği Vedi (Ararat) 1930-cu illər

87. Əliqışlağı Keşişkənd 
(Yeğeqnadzor)

1918-20-ci illər

88. Əmrakar Meğri 1960

89. Əngirsək Əştərək 1959

90. Ərəmis Sisyan 1918-20-ci illər

91. Ərgəz Keşişkənd 
(Yeğeqnadzor)

1918-20-ci illər
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№ Kəndin adı Hansı rayonun 
ərazisində mövcud 

olub?

Nə vaxt?

92. Əriklı Sisyan 1918-20-ci illər

93. Ərmik Vedi (Ararat) 1948-51-ci illər

94. Əsni Vedi (Ararat) 1918-20-ci illər

95. Əşirabad Nairi 1940-cı illər

96. Əşirzalad Vedi (Ararat) 1920-ci illər

97. Gendərə Əzizbəyov (Vayk) 1930-cu illər

98. Gənəlı Keşişkənd 
(Yeğeqnadzor)

1918-20-ci illər

99. Gödəklı Əştərək 1918-20-ci illər

100. Gölaysor Qəmərli (Artaşat) 1948-51-ci illər

101. Gölcığm Vedi (Ararat) 1948-51-ci illər

102. Göy Abbas Əzizbəyov (Vayk) 1918-20-ci illər

103. Göyərçin İcevan (Karvansara) 1950

104. Gül Meğri 1960-cı illər

105. Gümüşxana Əzizbəyov (Vayk) 1918-20-ci illər

106. Güneyvəng Keşişkənd 
(Yeğeqnadzor)

1918-20-ci illər

107. Ğöyərçin Əzizbəyov (Vayk) 1918-20-ci illər

108. Haxıs Vedi (Ararat) 1930-cu illər

109. Hamamlı Əştərək 1930-cu illər

110. Hand (And) Vedi (Ararat) 1930-cu illər

111. Heşin Keşişkənd 
(Yeğeqnadzor)

1948-51-ci illər
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№ Kəndin adı Hansı rayonun 
ərazisində mövcud 

olub?

Nə vaxt?

112. Həsənli Qəmərli (Artaşat) 1930-cu illər

113. Hortöyüz (Hortagiz) Sisyan 1918-20-ci illər

114. Hortun Vedi (Ararat) 1948-51-ci illər

115. Hosdun Keşişkənd 
(Yeğeqnadzor)

1939

116. Hüseynqulular Keşişkənd 
(Yeğeqnadzor)

1939

117. Xançallı Ağbaba (Amasiya) 1940-cı illər

118. Xaraba Kotanlı Vedi (Ararat) 1930-cu illər

119. Xartlıq Martuni (Aşağı
Qaranlıq)

1918-20-ci illər

120. Xınıt (Xnut) Vedi (Ararat) 1918-20-ci illər

121. Xocayarlı Eçmiədzin 1918-20-ci illər

122. Xosrov Vedi (Ararat) 1940-cı illər

123. İlanlı Keşişkənd 

(Yeğeqnadzor)

1918-20-ci illər

124. İlxı Qoruğu Zəngibasar (Masis) 1918-20-ci illər

125. İmirzik Vedi (Ararat) 1948-51-ci illər

126. İncəvar Qafan 1930-cu illər

127. İnqala Vedi (Ararat) 1930-cu illər

128. İpəkli Vedi (Ararat) 1918-20-ci illər

129. İrimis Sisyan 1918-20-ci illər

130. İsgəndərabad Eçmiədzin 1918-20-ci illər

75



Vandalizm: Tarixi adlara qarşı soyqırımı

№ Kəndin adı Hansı rayonun 
ərazisində mövcud 

olub?

Nə vaxt?

131. İstisu Əzizbəyov (Vayk) 1948-51-ci illər

132. İtqıran Əzizbəyov (Vayk) 1918-20-ci illər

133. Kalaşan Əştərək 1918-20-ci illər

134. Kalaşkənd Əştərək 1918-20-ci illər

135. Kamal Ellər (Abovyan) 1918-20-ci illər

136. Karvansaray Əştərək 1918-20-ci illər

137. Kavart Qafan 1918-20-ci illər

138. Kiçik Gilanlar Qəmərli (Artaşat) 1960

139. Kiçik Qaraqoyunlu Basarkeçər 
(Vardenis)

1930-cu illər

140. Kiçikkənd Əştərək 1918-20-ci illər

141. Kirəşli Aparan 1930-cu illər

142. Kolanlı Eçmiədzin 1930-cu illər

143. Kolanlı Vedi (Ararat) 1948-51-ci illər

144. Kosalar Gorus 1918-20-ci illər

145. Kotuz Vedi (Ararat) 1948-51-ci illər

146. Kömürlü Keşişkənd 
(Yeğeqnadzor)

1918-20-ci illər

147. Körpüqulağı Ellər (Abovyan) 1918-20-ci illər

148. Kürdalı Əştərək 1930-cu illər

149. Kürdlər Gorus 1918-20-ci illər

150. Küsüz Vedi (Ararat) 1948-51-ci illər
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№ Kəndin adı Hansı rayonun 
ərazisində mövcud 

olub?

Nə vaxt?

151. Küzəcik Ellər (Abovyan) 1918-20-ci illər

152. Qabaxlı Axta (Hrazdan) 1930-cu illər

153. Qabaqlı Əzizbəyov (Vayk) 1948-51-ci illər

154. Qaladibi Vedi (Ararat) 1948-51-ci illər

155. Qanlı Keşişkənd 
(Yeğeqnadzor)

1918-20-ci illər

156. Qarabaşlar Qafan 1930-cu illər

157. Qaracalar Əştərək 1940-cı illər

158. Qaraq ala Axta (Hrazdan) 1930-cu illər

159. Qaraqoyunlu Qəmərli (Artaşat) 1930-cu illər

160. Qaralar Əzizbəyov (Vayk) 1918-20-ci illər

161. Qaratəpə Zəngibasar (Masis) 1918-20-ci illər

162. Qaratorpaq Vedi (Ararat) 1930-cu illər

163. Qaravəng Keşişkənd 
(Yeğeqnadzor)

1918-20-ci illər

164. Qatar Qafan 1918-20-ci illər

165. Qaya Xaraba Ellər (Abovyan) 1930-cu illər

166. Qayalı Əzizbəyov (Vayk) 1918-20-ci illər

167. Qılıclı Əzizbəyov (Vayk) 1918-20-ci illər

168. Qısırxaraba Əzizbəyov (Vayk) 1930-cu illər

169. Qışlaq Keşişkənd 
(Yeğeqnadzor)

1948-51-ci illər

170. Qıvrax Sisyan 1930-cu illər
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№ Kəndin adı Hansı rayonun 
ərazisində mövcud 

olub?

Nə vaxt?

171. Qızıldaş Ağbaba (Amasiya) 1930-cu illər

172. Qızılxaraba Əştərək 1918-20-ci illər

173. Qızılkənd (Qızılkilsə) Amasiya 1948-51-ci illər

174. Qoşabulaq Əştərək 1918-20-ci illər

175. Qozluca Keşişkənd 
(Yeğeqnadzor)

1948-51-ci illər

176. Qurbağalı Ellər (Abovyan) 1918-20-ci illər

177. Qurbankəsilən Əzizbəyov (Vayk) 1918-20-ci illər

178. Quşçu Əzizbəyov (Vayk) 1918-20-ci illər

179. Quşçular Qafan 1950-ci illər

180. Quyulu Ellər (Abovyan) 1918-20-ci illər

181. Leyliköçən Əzizbəyov (Vayk) 1918-20-ci illər

182. Lor Sisyan 1918-20-ci illər

183. Mataruz Qışlağı Əzizbəyov (Vayk) 1918-20-ci illər

184. Məmərza Əzizbəyov (Vayk) 1948-51-ci illər

185. Məmmədabad Zəngibasar (Masis) 1918-20-ci illər

186. Məngük Vedi (Ararat) 1930-cu illər

187. Mərzəğat (Mərzigit) Meğri 1918-20-ci illər

188. Məşədilər Keşişkənd 
(Yeğeqnadzor)

1918-20-ci illər

189. Molla Əhməd Vedi (Ararat) 1930-cu illər

190. Molla Uruzbəy Binası Qafan 1918-20-ci illər
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№ Kəndin adı Hansı rayonun 
ərazisində mövcud 

olub?

Nə vaxt?

191. Mollalı Qafan 1930-cu illər

192. Moz Keşişkənd 
(Yeğeqnadzor)

1930-cu illər

193. Muçes Novruzlu Qafan 1918-20-ci illər

194. Muxtarabad Zəngibasar (Masis) 1918-20-ci illər

195. Mumuxan Ağbaba (Amasiya) 1918-20-ci illər

196. Mustuxlu Ağbaba (Amasiya) 1918-20-ci illər

197. Mülk Meğri 1930-cu illər

198. Nəbilər

(Aşağı Gülüdüzü)

Keşişkənd 
(Yeğeqnadzor)

1930-cu illər

199. Novlar Keşişkənd 
(Yeğeqnadzor 
(Keşişkənd))

1918-20-ci illər

200. Novlu Keşişkənd 
(Yeğeqnadzor)

1918-20-ci illər

201. Oğbin Əzizbəyov (Vayk) 1930-cu illər

202. Oxçu Qafan 1940-cı illər

203. Ördəkli Ağbaba (Amasiya) 1918-20-ci illər

204. Pirdovudan Qafan 1918-20-ci illər

205. Pulkənd Sisyan 1918-20-ci illər

206. Püsək Sisyan 1930-cu illər

207. Rəhimabad Masis (Zəngibasar) 1930-cu illər

208. Sarıxanlı Vedi (Ararat) 1918-20-ci illər
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№ Kəndin adı Hansı rayonun 
ərazisində mövcud 

olub?

Nə vaxt?

209. Seldağılan Ağbaba (Amasiya) 1918-20-ci illər

210. Seyid Kotanlı Vedi (Ararat) 1918-20-ci illər

211. Seyidkənd Masis 1948-51-ci illər

212. Seyidlər Qafan 1918-20-ci illər

213. Səfıabad Sərdarabad

(Hoktemberyan)

1918-20-ci illər

214. Səncəravaz Qafan 1930-cu illər

215. Sərincan Axta (Hrazdan) 1930-cu illər

216. Siçanlı Martuni (Aşağı
Qaranlıq)

1918-20-ci illər

217. Sınıx Ağbaba (Amasiya) 1918-20-ci illər

218. Söyüdlü Ağbaba (Amasiya) 1918-20-ci illər

219. Şahgəldi Qışlağı Keşişkənd 
(Yeğeqnadzor)

1918-20-ci illər

220. Şamsız Gorus 1930-cu illər

221. Şəhriyar Vedi (Ararat) 1930-cu illər

222. Şirvanşahlı Qafan 1918-20-ci illər

223. Şiştəpə (türk) Ağbaba (Amasiya) 1918-20-ci illər

224. Şorca Keşişkənd 
(Y eğeqnadzor)

1918-20-ci illər

225. Şotalı Qafan 1930-cu illər

226. Şuğayıb Vedi (Ararat) 1930-cu illər

227. Şukər Sisyan 1940-cı illər
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№ Kəndin adı Hansı rayonun 
ərazisində mövcud 

olub?

Nə vaxt?

228. Tağamir Meğri 1930-cu illər

229. Tarp Əzizbəyov (Vayk) 1948-51-ci illər

230. Tecadin Qafan 1930-cu illər

231. Tey (Hacılı) Meğri 1930-cu illər

232. Tərəkəmələr Ellər (Abovyan) 1918-20-ci illər

233. Tuğut Meğri 1930-cu illər

234. Turabxanlı Qafan 1930-cu illər

235. Tutiyə Ellər (Abovyan) 1940-cı illər

236. Üçtəpə Ellər (Abovyan) 1918-20-ci illər

237. Üləşik Axta (Hrazdan) 1930-cu illər

238. Vartanes Keşişkənd 
(Yeğeqnadzor)

1948-51-ci illər

239. Vartan lı Axuryan (Düzkənd) 1918-20-ci illər

240. Yaqublu Əştərək 1918-20-ci illər

241. Yanıx Martuni (Aşağı
Qaranlıq)

1918-20-ci illər

242. Yappa Qəmərli (Artaşat) 1918-20-ci illər

243. Yavər Keşişkənd 

(Yeğeqnadzor)

1918-20-ci illər

244. Yellicə Vedi (Ararat) 1930-cu illər

245. Yeranos Vedi (Ararat) 1930-cu illər

246. Yuxarı Alçalı Martuni (Aşağı 
Qaranlıq)

1930-cu illər
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№ Kəndin adı Hansı rayonun 
ərazisində mövcud 

olub?

Nə vaxt?

247. Yuxarı Ərmik Vedi (Ararat) 1948-51-ci illər

248. Yuxan Novruzlu Qəmərli (Artaşat) 1940-cı illər

249. Yuxarı Qarabağlar Vedi (Ararat) 1930-cu illər

250. Yuxarı Qulubəyli Eçmiədzin 1940-cı illər

251. Yuxarı Yeməzli Qafan 1930-cu illər

252. Zabazadur Sisyan 1918-20-ci illər

253. Zimmi Vedi (Ararat) 1930-cu illər

254. Zirək Əzizbəyov (Vayk) 1948-51-ci illər
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Əlavə 1

1936-cı ilədək Ermənistanda adları dəyişdirilmiş yaşayış 

məskənlərinin siyahısı *

* Населенные пункты и народонаселение ССР Армении. Издание ЦИК 
ССР Армении, Ереван, 1936, с. 85-87.

СПИСОК
переименованных после, революции я советизации населен-

 НИХ пунктов ССР Армении

Названия населенных пунктов

I I
М.Ц Прежнее Настоящее ■İM» Прежнее Настоящее

О 1
* 1

J •
J 4

■J I 
</ I

7 
а

I
•ао
•'ll

V 1» 
•'ll 
•'Ы

✓ 16
* 1в
* 17
V 1» 
'14

о »с 
•*  11 
г'и

• II

А.
Андалагалу 
Ампар(М) 
Ат-асибоклу 
Лгдасимпплаг 

(Камарл.) 
Айаслу 
Аксибора 
АЛЪкклнса 
Александром» 
(Лсемимш. р.) 

Ал оксан дроооаь 
Аликрых 
Алюсучаа 
Длил у 
Алнрзалар 
Алихан 
Арэаими 
Арнхвкин В.

> И.
■Астазур 

Ахкшшса (Ба- 
«ıpren. р.)

Ахтахаяа 
Ахуид-Бзоеаи 
Ачасу у

Б.
Бабахшпи 

(Anapaıtf 
Еазнрхана 
Балокспд 
Баш-Абарао

Батаана 
Пуренаоап
Апкяу

Геташеи 
АНгостак 
Вооеопар
Ь'айтар

Т'мгнб джанян 
Леаннаваа 
Астхадзор 
Кучме 
Салвард
Чангжг 
Гетая
Арзахм" 
МажяввГБ

• М.
Шванндзор 
Азад •

Хлатае v
Бзоаан
Ачаджур

4 и 
о 11 
от 

~ ах 
- и

"м
*40
* 41
V 41
•*41
V44

Бужами
Питай коп 
Довех 
Апаран

V 41 
V4I

VI 
•> 4« 
J V*

* «о
Ü*  »1

ВашТяриа 
Бедянд Б. 
Богазхясан 
Еогдапппка 
Воздогаи 
Бозякенд

Гарин 
Ларин Б. 
Дэорамя 
Норашои 
Сарасап 
Акзачахаа

Бали-Агилу 
Вордни 
Воронцове! 
Ворнах

Дзорагюх 
Варднав 
Калинино 
Ашер

Г.
Гаджв-Байрам
Гаджя-Кара 

(Вагарш.
Гаджклю 
Гадаю Му хад 
Гаджя-Нвзао 
Гадан-Эйлад 
Гасашсеид 
Голмиу (Казпср- 

лик. р.)
Гелжанав 
Гей-Килиса 
Гел 
Гул - 
Гуоейп-куля 

А голу 
Гюлашбулаг арх. 
Гюгур

Бахчалар
ААгешат

Мргастак 
Мукан 
Каыо 
Эйлас 
Шатин 
Мартихян

Кллжаренп 
Напутав 
Ляча 
Лар Арввж

Нариианлу 
Вардагбюр 
Кадер

/ 
о

✓

V 44
У «

РЗ
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Названия нас

мм Прежнее Настоящее

Д'
J
«Z

во 
03 
•< •

✓ 15 
у 66
✓ 57
✓ 5в
✓ Вв

V во
61

V вв
V 03
е/ 64
V 65
V 66

U7
68

1 ve»

Давал у 
Дапахараба 
Даймадаглу 
Далигардаш 
Даляидаш 
Далулар 
Дарасвнд 
Дарачичаг 
Диин-Айсор 
Двин-Арм. 
Двнн-Кюрдконд 
Джалал-оплы

уптбаоои 
«рлу-Гюяиут 

«рааюнДжинн-! 
Джулжавевш 
Донгузян 
Дуэквлд /Талин.)

Е.

Арарат 
Авад 
Шрввнаяп 
Сарухан 
UajoAD
Далар 
Дзорапох 
Цахкадзор 
Двтш В. 
Деин Н. 
Норатпвк В 
Стопапзван 
Аэиэсмгд 
Джафарлу 
Карасоюн * 
Киэилшафак 
Зангялар 
Барож

«/70
«/71

Еленовка
Ениной

3

Севан 
Харкав

*70 
«/7» 
«/7«

Зарзнбил 
Уолахач 
Зорба

И.

Заркенд 
Золапар 
Сория

» 75
/75
V77 
/те
V 70

I

Иланч алан
Илли - Каракили са 
Иная талу 
Истису сур 
Иткран

Арташаиап 
Илли 
Мхчян 
Джермут 
Гюли стая

Прежнее

пунктов

Кнзилдаг 
Воссеваз 
'АспабЪрд 
Срыпея

Атарбекяа

Иджввал

11 ок равен 
Аралых 
Ар шалу Вс 
Батикян 
Кармрашеа 
Дашмт 
Зоевшей

Каамшпсут 
Кашиоаглар 11. 
Карагвогаалу 

, Каралаш 
Карвелис Б. 
Карахнляоа

Ирокнут 
Чимамвввд 
Вураоган 
Севир 
Кяросаии 
Сисаван

KapaiKOKTH Б. 
(Басарг. р.) 

Каранам аз 
Карвнлугдара 
Када»1луг Н. 
Каювапсара 

(Ахтвнтж.) 
Карваясара

(б. Казахск. у.) 
Каргаванк 
Келанлу Аралых 
Керпалу 
Кесамамед 
Кетанлу 
Кешншдаг 
Кспиппвврав 
Кошипгкенд 

(Апараи. .р.) 
Кешипн/енд 

(Дарал.) 
Кизил (жлислвом. 
К|пник»лпса т. 
К|1яп.те№И№а 

(Огеп.. р.) 
Кнзилтамур 
Кизила (Кот.) 
Кнлисаконд

Гбхарст

Мяюяя
Квриравад 
Ктгзвлхвад
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Названия населенных п у н’к тон

Прежнее Настоящее лм« Прежнее Настоящее

V 1 on Kııp-Tkıoııufl Л.-ютикш Пи Моллалу Алучхчу В.
Si 10 КирхОуши- Акуне

/кч
(Март, р.)

✓ 111 Кодухваик Котурваи Мулкачал Эреенцяц
ı» на Койтур

Гетал
/1 IS

(Дзрадаг.) Н
Ко.таяран Цовиаар

/114 ıKoHCTusrrUHoesa Цахкадзор ^148
/11В КорухТкмгой JCapwrp Опит /14 1 Никитино ФиолетовоL MB Котурбулаг Катиагбюр
г117 Крдован Енокавал О.|]У 11 в Крдпквид Лсриадзор

(/1 10 Кулам-Ллм 
Бэовви

Кулдарвяш

Айгостан «'us Огруджа Караийен
У1*0 Воскетас /148 Оцн-Кишла Звистан
Vı-л Купон Геташеи Л-/199 Курдукуля Армавир
*19 В 
d 184

Курумсулу 
Кяпаиак Б.

Достлу 
Мусаелян #147 Паиуслн Анд В.

/125 Кяримарх Советакаи ^48 Иашам ад Мармарт
/ıue 
^197

Кярптплу 
Кяфтарлу

Гахалир 
Наияк ^14»

(Ахтвы. ф.) 
Пашалу Азиз бе ков

''ISO Питтис Джогас
*1S1 Пирлу (Гал-

МирзоWI. жя Мир30
Vı bu Пирмалак Арог 

Шамахяя 
Полад✓ 12» 

d 129
Мааарджуа 
Мазгвадад

Шекик 
Малев

W163 
*184

Погоскилиеа 
Полад «А арум

V 180 Мограб-Ктрконд Hopatuen Н.
✓ 131 Михайловка Р.

(Ахпш. р.) Мисхана
k/13S Михайловка

Рахмаяхеад Норашвн(Диля ж.) Краеносельск IBB
чЛез Молла-Ахмед От лаг
* 134 » .11алад ‘ Падал С-
ı/ı sr> » Ваязст » Бомб акашат

k/ı»e » Гекча Маралия
v6s»</137 » Дурсун Шаумян Сатанахач Гюнвй

W 138 > Касум • Зовунн » 1/157 Соя джоид Шур амид
/13« » Муса М УСЖОМ!
J 1 4 <1 » ЭкЮлу Зилу

-il-
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Названия населенных пунктов

II Прежнее Настоящее Л?Л- Прежнее Настоящее

Ии Сеид-KcTwaıy Кетаплу Н. 179 Хачакплпсл Парос
* 1 5ft Сиркятос- Хдршщ V1H0 Хан ал арах Задыат
\/1В0 Султаяабад Шурабад ✓181 Хачнпох Дебет
Viei Султан-Али- Джамалы ад Хачвдур Цахкашат

■ Кшилаг </133 Хнут-Караторпвг Кареторааг
Султанбек Вари руин У184 Хозмкенд Куэиквнд

I * ı«e Сутоой'фомтлн Фонтаи
S ıe« Счаялу Аэтона ч.

т. J1BB Чанахчн В. Гортун
l ✓ 188 Чаттаэвя

(Котайжж. р.)
Раздан

1 ■'ıes
| Vİ8B

Тамамлу 
Таыджирлу 
Титой-Хшраба.

Бурастан
Мраоян

✓ 187 
/ 188

Чнбухлу 
Чирнили

Иовагк'1 
Джрали

1 V 187 Бавра
Ш| kl88 Толк Дурашен

I v/lüü Тоуокала Берд
İ »/170 

•Л?!
< 179

ТурвСхиму
Туркыеалу В. 

» Н.

'Гу>раблу 
А нага 
Лусапох

““не
V190
Vİ91

Ширабад 
Шхвдзки 
Шорлу-Де-

Парахвр 
Шгарпгнк

мурчи Б. Домурчи Е.
р/1В2 > Дезгущчи М » М.у. 193 : » -Мвхмаидар Мехмаклар

✓ 173 Ултш-Сар ва п лар Сарпанлар Э.
✓ 174 Улухаплу Нарпманлу

V 104 Эллар-Оюгп Эллар
IV 19» Эфсяди

НорашоиX. • Н. Ба дзет. р,1

*/17» Хаварадзор Луе.адзор
VI70 X ираба-Квлаялу Кгаанлу
s/177 » Кетмпту Кетяялу B.L
pm Xaıpa6a-Cap- Нор-Кохб ' 1

ванлэ<р
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Əlavə 2

Ermənistan SSR-də

dəyişdirilmiş adların əlifba üzrə siyahısı*

* Армянская ССР. Административно-территориальное деление на
1 января 1976 года. Издание пятое. Издательство «Айастан», Ереван, 

1976, с. 265-280.

Проятрмм кп стран, соимайтесь*
ПРЕЗИДИУМ ВЕРХОЯНСКУ) СОВЕ ТА [ДИСКОВ ССР

АРМЯНСКАЯ ССР

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ДЕЛЕНИЕ

ИА I -ОС ЯНВАРЯ 1976 ГОДА

Минине пятое

ИЗДАТЕЛЬСТВО «АЙАСТА1I- 
ЕРЕВАН 1976
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б) АЛФАВИТ ПРЕЖНИХ НАИМЕНОВАНИИ

Прехкъ 
MUJtUOtM-U

Нок* 
ямдемдеокм

Рияоч Дата укох*

A
✓ /

«/ Абилхеид п им Каз> лива МапсехвА
(Бул»»») — ■

✓ Лвде.-.малу Ваггшем Maprçowatrt 3/1-I1M
j/A«j,.vp Лмеаая Абоаячекм* 4/4—1945

Ara.uop Катнияор Л(-си«н«хА а,‘а - 194Ь
Лгличлу М’рмарашси Мяакоай 25,5-1%;
Лг'.'ч Вгчмп Аъоаян > рташатсхяй 1/12-1949
Агбаш Неркми Ауершат Аргашак -зЗ 2f73—1943

V АгЛулаг ıJieSMW G, итакский 2614-194«
Агдм Ве?!.я Агдам И жемкехпй 25/5-1X7

уАгджакала
Верхи Верпа Б>1ч;берд Т аяхмекмй 12'11-1946

j. Агджакала '
Нерхиа Перкин Ваамабсрд ' Трдиисхии </4-1945

V Лгджарх аревмк ОхтемОервисх t» 4/4 - IW6
✓АгггСир Ляпа им. Кама 7,12-1945

АшасклЛ p/Aoı; АШ.ччй рарнч 12/10—1961
■/Атам»» Вар?адаер МарлупиинчЛ ЗР—1968

Алямрн Гармоаит ТадыкаиА 12/11-1946
Адамам Верил В'рии Tetancu Мартуниисххй 7/12-1945
Аламам Hepx.t.ı Нсрухи Jerawan Маьтуапк.-аий 7/12-1945

ч'кзгтСяил Зарегай Лаиабевоаский 6/7—195?
(П>аалу1 (1/1-19357

V Айасду *йгестаи Артаиатекай —
Айгса: Д.-чпоши Тумана исиЛ 2/2-1963

v’ Айд»рв« Скалов Стспазмзмекпй 1/6—1940
А<оачду Верил Палку»» Эчммадзимсхий 4/4—1946
А&ишу Персия 1гнута Эяхмадакисккй 4/4—1946
Айиадхф Ллааи'.’лар ёхез.дэорегий 10/9-1916

уАйиалх Дашиев Таджсххй I9/4-19SC
я при Айрумсиом

•И1КМ€ЛМ0<И-

«лхоэе Птиаааи Носнверянский
I

?«S
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Продел жеяис

Прежнее
какмско+аха?

Ном»

HOi/MCNOMMIK
/>«*♦« Дата ухом

AAcaat Кизил пол ЕхегизддерскмА юр-1946
vA«c«6apa 
j/Алыкржк**

Восхепар 
Тумамаясхмй

Неем бе р «некий —

paf-ом — П/9-1969
у'Ллигнэ Араты Талмисхи* 31/7—1950

Ал«»ЛМС1 СЛ.ар АмапЛскхА —
Ал»чу*км Алачуи г. Дидимах —
Алехсхидрома Г ^опбджвйаи Ахуряисхий 3/J —1*35
АлСХСЭИДрОвК! Чяалиаха Се*аиос:<* J&'T-ISW
Александром» Маке им Гмрыий СтыаиаиипиА 22/2-1909
А деисы лроллль 

(Гюмри)
Лснпчахаи ■ * 771-1924

1 Л.и*С'.клу АтарОеиях Эчм .адаяисхя* 4/4-4ОД
V Альх^^д Астхадаор Мар-гуиихсди» 3,ı—ısıs

Али.учы Кучах ЛпарамехзЛ 3/*—1935
V Алилу Стлмр! Следам «ай 3/1—1935
V Ахмаду Хпдторуг Л)М>6КЗХКИЙ 15/11-19«

‘.чччлу Нсрхмм Apıuaaxct Маргу*,ч1чхм* 27/9—196»
V Амчмлу Спатах Саитаксхм£ 26/9—1919

Лмэгглсавы
(Uspraay)

Айтард Алтаататсхик 30/12-1957 
(1/12 -19W1

А?а»уе Артак СмСКГ!:ОиЙ 37-19«
l'AptvaMi Ерасх Араратом* 37- 496»
1 Аралых Ераяггесрс .ХлурЯИ.'-кйА 7/!2~!»45

lz Аралых 
(Челату Apr- 
ытх)

Хелату В*пая Эчмлалиискт*

Ар^ккхД Араамаа Ра :1анекий —
Арштыли Лериет Ажу; имений 21/10-1967

s Архх’лли .4« Меч Макзаш Лршгхекяй 3/1-193$ь Арихаала П«*р Иохр Mıar-3> Aj.nıxcxx* 3/1-İS3S
. Аряутлу Туфаокя Аггмеехп^ 31'5-19«
,А?м>тлу Таидэут Схпмв'рииоо.А 4/4-19«|-АрлА

1 Арпачай—п нр;
Арсяи
Ахурян—п при

Ечегиадэор'чнй 10/9-1914

>*.-л сиянии ж.«д. статин Лхуряисхпй 31/7—1950
Аптдеат Верки Арташат Артаяа.гтг* 30Л-1945
Ла; чз /схарл АыиитасхиЬ 4/4—1946
ACT*ivp Шааикдкр Mcri.rthCX’a.'t 22/4—1935

; АХКСИД Агхажа’лор Ех«мадэо*<*мй 37-19«
Лоотаааи C’tCMXNCKMft 17/4-19«

t Лххинса Кр-чмт. Лхуряисих» 7/15-19«
1 Лх««хмз Амт Варден ik:<k* 3/1-1933
VAic

İM

Дэорап Лппарахсумй 1/12—1949
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Продолжение

tiprxntf 
каиъеноаакле

Ноеое
яоолемооаяме

Ройон Дата уиам

Axı* Нерхяй Раздам 30/6-1950
.Лпхь'сми* район Гайанский район — 30/6-19*»
Axima Бэоаах Бзооан Аришатсхнй —
Лиях А мм. Ворошилова Охкмбермккяй 24/7—1940
Ахату Анаджур Ид же» вноси А —
Лж» Агарах адмэр Ьхсухадаорсхий 10/9—1946

V БаСахяшм Бужахах Хпарахсхпй _
V Бабакяшг. Аха>гадэор Рс з.-а некий 1W7-I943
✓Вавурли Барцрашех ArwkxxA 312-— 1947
уБадал Ехекмут .Скаемверх!. асий 4/4—1946

(Можно Бадах) —
ЛТдДЖОГ'М Ай;и»вам Лхурглгхпй 7,12-1945
(Тииодхух Арам Ллараясздй 15/7-1916
уБэирлана Дэиуаихо» АмнАскнЗ —

Бамааая Пор Гео» Н*ири*св:1й 10/2-1962
(Чатхраи) (67-1957)

İ Валахе па Дома Цкы»ерянсхяй —
Барах* Ноеуберии Ноембераяский 4/!—193*

VRxap емр Вар.-.ч;ж В»рДч-ЯИ«Х11Й П/6-1969
\/Т>а .аргечзрехяй Вардс;ткс«иГ

район район — 11/6—1969
УБахяслар Ьагараг О»“тсм5ерямгхий 3/7—1966

;гы«4 (З/t—1М.51
Байрам)

V Паи Ao..рам Амрам Анарэпский 3/1-1935
Бжтгма Акуии АОоехкгккй 4/4—1946
Бвшпох Сараландж ApıwxexnA 31/6-1946

У Баш Гарии Тарим Абовянск..й 3/1—1936
уБашкеид Ве|иашси E' епидзоросч* ■0/9-1946
уТишхеяд Гехархуиих ми. Камо 4’1-1546
|тБаю«аду Бчграиии Артавшсхьй 1/12—1949
|. Баиндур Еагатур Геяриссхяй </Ь— I9Ç9
уБеджаиу Вестам Арташа гсхий 20/3-1345

Бехянд Меч Парии Спиихсхмй —
Ебох Водя В»ди Арара гский 4/4 - !tU

у Бирало Лзмджаэ Арара тгеяй 3/2--1968
Бшлиджа Барцрл шея Ара гаагский 20/6-1Й5
Блхар Шсизааи Апарслский 19/4-1950

V6«(j>r«caH Дюрэхап Арийский 3/1-1935
Богдэхогжа Норашоя Км-жижуй —
Богутлу—u при Apwvt—п при
Ж.-Д ж.’Д. сгакцме Таллис хий 31/7-1930

V Боадогам Сар «ап Аиийг-'* 3/1-1935
/Сохнув Мусаельй Гужа-тнсхг* 12/Р—1940

ÇcejreÄ Гамаатяиая Гугархслий -•
1«
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Про io. «лмс

Прежнее
наименована'

Нож 
наименован. t Аойоч ZfwTa рХаПа

V Бугдашек Багрэаам АкнАскнА 30-1947
у м угла ш ем—-я прм Баграми—п ара

ж.-д. стамилк Ж.-Х сгаицмь АянАаокА 31/7—1950
* 

baiapmanar Эчмяалжм «Д- !М5
В • гаршасатаи»! & .м ма думский

райха раАоа — 12/3-I9C
V Вал» Аталу Ддовапоа МартукамсхмД —

В1?:иа»
(борам**) Лхух^см Спктахсхмм 5-3-1910

Б;**яаэпар Ареазд-ат Эчмлз’лг’юиЛ- 4/1—19ю
V ^.^КЯСКМА P-İOM Араратский райов — 15/5-1368
У Ьслмтек Цлхкааак О1асшалчкскмЙ 1’5-191®

З.^к'миома Калякала КхлимвмсккЙ 3/1-’935
В<окак Аимср Г Ал-иердк ЗП-1935
Зосхрлехоа*’» 

г
Лермонтове Г угярхсхмА 5/7-1911

/ г»джп«ара ААгшаг ЭчмааджнсххА 3'1-193$
V г аджмдар Мргастан Эчмм* ЛИ ИСКИ К 3/1—1935
v Г.- Муха» Мухам ям Камо
.-• Г;лжа Каир Камо Ахурклг-чА 3/1-1335
v Гижи Х.ад Цаххэокяг Арагаиский 14-7-11«

Др| Гасаихемд иЬтмк Ь.сп. ал юрсхиА 3/I-MW
• Гсикбудяг Карчахлюр Вардсмлсскмй 12Л-19К

1 uaxıy Мрпаач Ар;зи»с чкий' 20/3-1945
уГемлдара Гсхадюр А о а.1 а иск мй İƏ/7-I9W
у Геаалдара Гсхадлр Ариаилсий 31/5-1946
4-Гж:-лдзра Нерккм Вардсчмк Млртумилеккй ♦/12-194$
, Гылу Аку:«к Т&ЛХМСКМЙ 12/Н-19Ш

Гс.'тмбет Гегиаст МасжскмА I/İ2--19I9
; ГМ Ехуз Сарах -«ж Спитак-ъпА 2*4-1946
V ГеАкнлиед Кмугаа Лооас'.ский
уГЪ Лмчм Мартргм.ксхй -
» Г-'рай Гот гран Слмтаксккй 26,Ц-19(6

Гертс? Нус. Лумшммо CrcıuuflBxxcxHC. 14/2—1937
Гсташгя Гсчхт Арташа текяй 2S/3-19CT

(АтлмакмвшО (11/6 19<»)
1 пашей Кирам Н’жеваяскяй 2S «6-1967

(К-тик) (3/1—1335)
Гс«р.1у Мреашаг СЧтггбер'лскмй 4/4-1946
Гкиемт Мусалер ^-м-идтскм» 29/3—1972
6ı при соах^к <30/1? -МЮ>

мм. Мгкежма.
п пря сотхээс

in* IS яарт-
г-дед».
сдя'эа № 31

Гмгаг Гехаммс! Ам лек кА 15/7-1948
1 Of а дж Орине AiM-*t<^CXXİ 3/7—1968
я n;ı rpiKNfflmı

к воде Грамктааам Г утармехм! 3/7—1968
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Пронх.лшпц

Прслж 
наи.*£*.огюни'

Ямое
KCUMCX&4ÜH. £

..

Ра йен Zk.ru pibrsd

V Бугдэижх 

у «угла шея—а при
Баграми 
Баграаан—и при

Амяйский ЗФ-1947

ж.-д. сгдяиия ж.-х сганнхи АхмАаск* 31/7—1960

В
Вларшапат 
В ■ гягшматао'*

Эчххаддеа 
Э ЛХЯД>ЛСКХ*

- IW- IMS

район — 12/3-ıw:
V Вали Аталу 

Ba?ı*«»
Д:ооапах Мартукмсхи*

1 Go Р **»••) Дж^лзси Слитахсхмм 2*3-J 910
В?’'»!»»!? Ареал хат Эмипз’лкчгаЛ- Д/<—19^0

»• İ>-..\.::icxhä ?-йоа Арардгсхч* райок — 15/3—1968

V кхлигех Цлхкааам Шамткхчкекх* VS—19^
’J^xuowa Калхямс ХхлххпжхмЙ 3/1-*935
Вс »иах Лхмр г А.к«*рди 1«5
Здехрссемов^а 

р
Лсрмоктоес Г угархсхи* 5/7—1911

/ Гзджпкяра AArtwar Эякнадэмиоси* 3/1—1935

»• Г аджшлар Мргастаи Эчмма хдрисххй 3/1—1935
w Г.- «ж* Мухам Мухам ня. Камо
/ Гаджи На»р Камо Ахуратгск* 3/1-1 «5
у Геджи Xi*.-МЛ Цаххзоииг Арагаксхх* 15*7—19*6

д»( Гасаяхемд
• Гоакбудм*

Ulam Бдсг.дл»рсхя1 3/1-4935
Карчажпюр Вардсяпссхх* ПЛ- 194G

(оаклу Мрг:мч Аргглг-ехмА 20/3—1915
уГе>*ялара Годадюр Авыапсххй 15/7—1946
у Гоаллзра Гехадхр Apataucxx* 31/3-1946
(Г.:тлаара Норам Вардегнк МлртухмпскнА
, Гил, Аху:«к Талибский 12/11-1916

1‘сЛгябет Гегаякст А* детски* 1/12-1919
!• Гн Ехуэ Сара л'юж Спота **кя* 2.Ц-1946

V Гейххлиеа Капутам Лиомзска* П-1933

уГ*Д л»« Мартулмлсжий -
. ГЗраа Г «х ярая Слкглхсхкй 56/4-19И

Гейгер Рус ПутАммо CrciusinaaNcxMf. 14/2—1937
Гетиася Гс-ихт Артзгаатсхл* 2S/O-!%7

(АгджакявыаН (21Л -1918)
Iciiokh 

(А-ткк)
Корме ТЬтсммскя* 25/5—1967

(3/1—1935)
Гс’р-ту Мргашаг Счгс*бер.*иехм* 4/4-1946
Гхноат
{>■ пря «mxuie 

им. Мгк^аяа.
л «ря «У’.хме 

!••.’ 18 парт* 
--езда, 
сэя'М М 3)

Мусалер >*>чдлта;1ш 29/3-1972 
(30/12* 19$П

Го>->’ Гегаме) Аптлксхк* 15/7—1948

I CfJAHC 
о п;п Граммом*

Орудие 1 /йжЛткдеик* 3/7—196»

>лМ)де Грантам Г утаркехх! 3/7-1968
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tto

Прежнее Лмкнг *«Й.« Д«’« щшм

• ври Грашгтмом Карма Тумамжмсхк* 3/7-1Ш
ı>MUt

r^icw Всрмм Гумкал Гукаемчехх* 12/10— 1956
(tnuw) «/1—1«)jZlyda Кул» Нарамаиу Барием нее»*
Anay iw/-t«Гутлмсаоиаг Оатамтея Артмисжм* >5/7-1916

Гюииблу Дэораглух АшражоскА _
у Гюлаабулаг А?». Варлылор Гухасхасхм* 15/7 -1946
/ Гю*лхлжа Вардеак АааракакА 19/1-1»)
|/Гюллмж« Дрирт Саатахскм* а—
V Гдаражмел Тороспод Гухклв-.ам» 29/6..1«
* Генуи Геиауя Кафамскм* 3/1--1«Гмбут Капу»’ Лмибсжосскм*

д
Даы~г:с*14

МСММВОЛ Арр»’ Ара ратаем* ıo«—:мг
VJaaaay Арара’ Арарате*»:* 3/1-1935
а'Длглрл» Ген Лхурлхлл* 7/12—1915
•.'Даиишлк Азуадоа Ра и «меж г* 1/5-1939
у Диалу Ехала ^алаяскм* 12/11—1915
1 ДаПалму Шрашап КарамсхлА —

JUxwuy Заалока ЛЗоааасшА 21/5-1915
у Дада.араат Cıpyıaı мм. Камо —
уДихиаш Паккар Чартуххмехм*
уЛму.ир Далар Амаиакхх* 1'1—1935

ДардЗк Ллрвк Скай чеха* 10/9-1946
yJljpano.x Сар»'"’ Г умел аса а» 19/11—19X6

(ДЧ»«'Й) —
^рДарекемл Ллорагвт ГлтарчеМ —
у’Дар'игсаг Циисатэор РадилнжА —
sZHxpOlU Кармрахар Лпурхвна» 35/1—1915
,/Лапжиа KıpaOtpı ЛжкАехм* 3/2-1947
уДавлу Даи.:ака/ А^аратпв* 37-1960

Лая» Аххаж-.жй Дгст АртаватехкЙ 19/4—1950
(Иерг.ш Дла> —

Дамм Амссп Дачл Влрст Артаки той* 3/1-1535
Дсбстахеч Багра таг. са liucatepaacaaA 23/2-1973

(Лааавалу) /18Ж-1»1)
Джзбачалу Джраомт Маежечм* 27/2—1960
Дацлаб Джрадаор JiMaodtoiM* 25/1—1916

\/Дж..>аА»|Ле Сппаиамм — —
V Джгмуаыу .Чел Длани ЛрагаисхяА 1/1-1935
V.leanautı Гкжаш.тк Вр.-лаикххяА 3/7-1969

(Султан Адм
К», лаг) _

V Джамп* Варда&тур Ap.raacnt 19/4—1950
Лжартслж КуМишаа г. цалмэи:. 2/3—19«

уТжафарапат Атпааи .-LaesccKM* 4/4—| ЭД
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Продолжение*

Прежнее Ими Ped/N .7а/а укам
чаияг^чм МЯНЖЛЮРвЧИГ

ДжафэраПЛГ Геташея Охтем берхзеоЛ 414-19И
у Джуджажямд Кмамяпафам Калхаплаай эт- -ik:
V Дж>* Аргами Амабекоххпк I9/4--J5KSO

Дигало? ТуМЭВЖМ Тугаяпкхх* 4/7 I9S’
/Днрмлар Кар/Т Ад уряжая* К/Ч-ЧК

Догг,>п Заапслдр Л1:ктои1 11-1036
Лепр Камену; Артаахтсххй

0lv»na Атурад ЛхурмжхмЛ 7/':-1М5
Vfivwen* Бардж Та лямом* зл-1»
^Диажд.'аа*

çı»oa Ахурямстма r-ıööM — ?,'12-1945
j/Лумарава Аргамкя Гуктеансхни 12,II-I3V:

Ехаилар Ареммаг Арамксхий 15/7 -IMA
Vfrroaaa Котай:: АЛо^ннсжя* 31/7—1 XS

Е.ккоахс Сеаам — зл-ıws
»/Ем.идж» Глазах Ехеп.зддэрсхмй 10/3-1ФГ
/ Енике* >аргор Анпйекз*
•/Ен пней Порогам А;*;зтснМ 3/7-1966

(Горше) h/i-im*;
Ерицап-мР Sıp^aw Гс/кскв* 1/5»-PIC
Eta мл Каказоэср Тал-ютсЛ 12/51—13*

3

Zara; у Перххз Нош Варден ттехм* It* !9ie
Замбия Зариеяд Вар.*еи.гхкйА ЗД—1!72

/Зг«м Дагал-Вп КафаэтмЗ 2? (6—194')
Ур-ллашж Ap'p.’icKK* 21/10— IK7

(Ке«Гй№и-рм) <3 4-1935)
Зоя »18« Ламджамт Арташлгскмй 21/10—1357

(Лжша.глу) (2/3—’9Ю»
Зогра&лу Мрге-у» АртаастсхиА »/* -IMS

V Зол соахоз АгНуш Варде кхекм! —
Челадач Эоламар 3/1 -4335

УЗ»Я» Сор-.а Талибом* 3/1 -1335
ь ери емхэм Зоара Намрпйсой 4/4-197^

мн»

/Игл»»- Патятааам Очпмбсрннсжа* 10/4-iM?
11.--.длы ЧЛбаеап Лмас^йосмй X/4-I9I6

га
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Прололжеине

Яоао« Рвй< ч Даш ркоэа
яоимемоавяи;

f,.
V Илалчалам Арташажан АшаараксккА __

Hxtta Карах*
z «C» АмасиАск-.А —

Лйибап Лхуримский 26^4—1S»IG
уМмамшалу AUıu Аргашакхмн 3/1-1935
.Hxp-V Т’уджур Аларайский 19/4-1950

■уИмрааи Саратах ЛрудкасиА Ьб— 19Ю
у Ишахлу Аштарут Аштдракскпй 1/12—1949
,/Илзклм *•» ярх CÖÄXÖJC Мас»>^<мй 4/4~ 1ОД
■ pu«) «Масле* \ —

Mrxpau 1 юл ист >М Ати*бсхокск »А 3/1 '933

К

Кддждрм КафамсхлА 4/7-1»«

Ламджалист Араратский 1>--I9tl

.'Kvawıw Мсграхен АртикскиЗ 31/j— ı94f

Kavpaoar И(МШ -U’HÄCXWÜ 30.6-19'3

/К»; ı*p»p Арапа Апарапсхпй 10/9—1913

Км>р» Г укаемм» Маокск<Л 1/19—1949

у Млтахчи Ариггл Сигтакскгй 26/4—1946

гКм«^>) Артата: Арташакжкй 4/9--W15

^Kava^sy Меоачо? Эчйм'зда.ыехкА I5(<- 1915

уKı ta^wto «А Арт-вгакмй
•*А*м pÄon 4/9 ■ 1943

'/'Каымшк>т Exex:t; г Гу.гапксхм£ 3/1—19»

l'Kaxu Камышлу Е*рдс1г;се« А iiz3 -1916

¥ К.-ллмджа Верин Мармасел Лг.ураисжа/: 26/4— J. «6

v Каилмлжа Ьср1,ия ВаграмзЧерд АхуримскиА 2G/4—1516

/ К»г.ул» Гуеааагы Аи=йск::й 3,1—191’

/ Кэрабахлар
Нерхау Чимакод чр-ра; -хий

КдраСож Хг.комл Спитаке* -А 2Pi- :“-ig
у К*рабули Гралжатм Аяз/аккиА IS 7-1913

, Mf»»6v.««ıtaı
««оферта Кзрабулаг АмиСиАс ;ий —

v'KapaJ*» Си кар HlACM s*< 1Й ~~
^Кгрзджорал Ара пол Нанрнйсхий 4/4—1913

чК«раката Ссмбс.'Д Аб».,1СХ4й 21/6- 1948

„Ka; вгиилсл Артаааи АпарачсхнА 19/4-1950

К-раги.тиса M«ı KtpoM»'4 3/t- was

K.*pıx лиса По’.р Аэагач •'xypai’etcj’A 7/19-1945

V КАра:<плге» *vpx*r АхурхчехгтЙ 3/1-19»

Каракаса Epopı Дмр/шея Гуаасансш» 3/1—19»

Карл^окмаа Be; ил Вс7 ч Сасу.и-вс i

1

Талн«г:::3 !/;:i—i9w

m
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Про’.олжсяие

Пргхясг /Гмое Aedo.-c Дата указекааяптааапаа I мими*мо«ама«

v КаракоАиаэ
Нсркхм Htpan Сжсуаишмя ТалаясяпД n;:ı- же

Aaaaay Вардеяяхя:^ 3/I-IMS
1 KapntyM Гапа Талимгям* 12/1!-19«

A-i «Р* Д Гегаа -я ара
ж.-ъ слясадж Ж-Д. CWf'Uta Тдл«1»<ххЙ 3!/7-1950

У Карал Кападжур СлмтмсжкС. 26/4—1946
.. Кагдмжкад Мегрмват АяаеЛегМк se/t-ıw
% Карзжамаэ Еп-Ел А«жЫкжж1 3,'l-l««
„ K-jaanx Л)<апох X пзраяс*. «İ 10.-9—|»4в
ч Караааух Гиягг Mapiyawitsa* 3,7-1»«

Караялух
№рмм .‘Аартужж Лиъг)лаист1жД —

Kapiaaina Аз* Иске* АмЗ<мДа»Ж* <3-им
Хзриасара Иджеам —

ч Ka-waOaıap АДкавмж Эамм«дэж'«схяД 2S/S—1967
Хармвжвмш Карнарт Галалс»*. yl/l-1963

(Kapa«ypy»-a
яр* К.-Д. стае- (31/7—1950)
НэМ)

Xapxva tkpaa Лжрдо Зак^лъ-дежН 4/4-we
X-prn Hepwm Арам Эчмяад -.мял*»* 15/7-1»«

y Хаем uı Г»Т»!« \рп!х.>ий 1Л-19/0
v Krtaraa Держим Слатахсм* 24'4-1 »14

Xtsxa Вардгпхаг Арара mat ie.j_.wa
^/К^гаалу АрямуДе Эчянм»тс««* 3..—1933
уКУ-яакМ Бэгли W4. Хами —
^Хсгмлу Карягаж» tajfatKuri —

Xar» Me. Кетх ‘«хувамсжиД tt/i-we
Кстраа Гетаяст 1 миряДсп/З 21^-19«
Г*пк1ъч«е« Гехарст Aaarmcrwi 3/I-W3S

, Калоса» Шпии Олпшвдэй' 26/1--19«
Кк«ж»:*ч( Чн<ихля В^деягесжр* 34/7-1»«

/ К^ллкзылса Кямлаям Кэлжмжхг/мй 3/1—1935
v К<*1А..чвлмеа Лрм. Каржрзмт ГуяаеялехжА 3/1-1935

к’пгалтахур Bxwaaa Хига?^лг*чД 3/I-H0S
Ксмьсмиш Срэиея К^ф«есхя4

» Кивчзг Аржч Д;:.жлп»Л 3I/S-1946
Киу.миму Каряраг.я' T4.TJFCKXİ 13/11—1»4«
Ч'ирЛ\злг Ажужж ЕдрдаяисежН 3/1—1935

• КчГдЛ!»Л*рМи Xnafley» Арэгзвехж* 15.7- 1Мв
ч КЛПЧГ;£Х Сух»р Галиаех**. 13/11-1ЭИ

кодухмя» Гядкхаиш Тл*.т»адх»рсх>»й —
(Кохууаа»)

ГТ*
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nprwvt //мое
маше»»ом»м Fstax Дата усам

Г«»л ЕхегмахмрсхмД HI-I93S
^Кмакра» Амтаражут ГугамсгжА IM-IMS
v Кмжчрм Цоохкар .ЧаргумимсжмД 3/1—1935
. Комжсра-

KaT'J.cxx/
Ширм АжуряодсН 2Л-1М0

рЖЙОМ Абоо»1кхжй раком — s/to-wı
Korwrn Шамрааым Ношбержжхжй IWS- I9M

V Ksnyftjtı: Кэтмахшор Степам амиш «İ 3/1-1935
Kv.*ia»tMK АРшмр Ам»С ккА 1Э/4-1КЮ
Кр»ыа Ея охам» Идж'мчгоА V!-!935

У Kj»ıru»ı Лсуниим К^фаасхч* —
Абгеаат Охтеибсряиаий 19/4-1950

КуРлк.'р fkpar Камил кам ж АраааккммА »<S-IM5
Ky*.uc.*7 Ihpıuu! 

(куДлмар)
Длммтфм Артаиак-.Н l/ll-IM*

j.ZK)A-« Карм.р Гюх мм. К»м«' I/G-X9W
✓Хуа*Ла Лкгсдмр ШажаадммсхН VS-IKM

Восаетас Т«.т*.ххмА 3/1-19»
„ Кул» Л» Caavapa» а\рПЧСКХ> 31Д-1М5
гКур4ул« Kp«i.p Гухаёжкхжм li/ll-19»

Курзхви Bapaa Норавкм Артжаатшм! —
✓Круллу.'*» Золорабсрд Ехегмз.иороскА I'.^-IMS
/Хурлуаул» Аржамр Сжпжбсряжежмн 3/1—1935
/ *У» "Н> Ерклау» O-rı<4cpucxaA 19H-İ954
V Курумсулу Лоллу H«XUpVK<xt

К.ЧГЧ К<яут Ааибекмси* I2/Iİ-I9W
Хваад.та Лаами-т ла. Камо 1Г-Н-19Ю

у Х«ЭТ*| ЛV Пмя« Алтжипий —
КЯЛ*ГЭ|»Х ШсйаСа» OKTtMfcpMic'Ut* 4/4-I4G
Кжлхлм Норавар UjDaCKKİ .W--I947

• К-а'.алг М« .Мусаеляя Ах* рямсхпА 3/1-1935
ук«в»мх Покр Омт Ажурдакт»! İ/I2-IMS
у КжрИ <4fX Смет.»» ОктааберкмсхЛ Vt-1935
у Кардекемд Ц»лх»Шсс мм. Камо .'3-iPw
/Кяркибав Wafn З.'ртанкзди* -Л-1967
у Харвплг Гехипр АГлаа ı«aj зл-изз
^Кмсмкбама Лерынерг МаргппснА 7/I2-IM5

*я ” уЛалгдех Ладили ИхкеммехмА ..
(KWkftt)

J4 ‘.-uc’ox cot-
—

»»ı «Лгмар» Лалмр :1<кж0ерякжжА —
Л •рм чпк Иокрашга А^ршкжж! 21/13-195?

(tkx»i Kent) w«- IMS;
Лгмиш'х я/io- :э«7

(Чор-а) Jkpaarw '.'упгмаяА (.ИИ-1916)
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n^jwınnı

npWrt* /Тома
МОЛЛЮММКГ

РоСо* Дак риал

Луяамя ЧярЯШАЛ Pauanni гм-w
Лусаерт Ншааая АргэинкхжЙ ai/10—1967

(Apuup)

M

ДО-IMS)

,п-оаар<»т Aonpacnat »/п-;мг
ırxyıxy* Пеиаше; АртпемД J3-I940

/Мира Бэрзрам Согижп! W9-IM
Muifna Лгуымг Г)тл?кста1

(l'ıvnupı) юз— im)
V Мадила? Спамлари Спаяет* 45-1Ж»

Айме А-.иряя — —
*<>тя Даллрея Талмкхжй И/1-19»

» Масу? лу А*геяат Аргакягеля* 1Л2-1Л3
Kuuyjuy ЧаИли Kafnaal lit- 1Я0
Мгчидлж Hop Кап ApmeoA 1Я -:мо
Airy* Бмамат Абом жсжаА ЖгЧ2?%8

V .*>ера&,у Варижя ApıaiMrtnl jo/b-::<s
,.'Чг?я4к KamauDop Тадаискя! 19'4-1980

Мм ««ПОТ LLıxKtau Нлжсоэнаий 2/3—19Ю
4 Мишл1 Меняли ■ Aparam at 18'7-194«

■Михояш Ewaaıaop Em<»x»p«i’t 8'12-1957
(Ktanneu) (Э/1-1Ы5)

Мчкомски! pi До* ЕхепидмрсжоА *
(К«^жассядап|* Я*м — «2-1»
рам)

(371 -М«В)

V Мной! Аким 1/12- НИ»
(МххаАмт)

АЬиЬоам К^еаоссмвг Краогосежхкй —
(Кяркар Гт)

Могяг Кикут Кафа**еч«& ИЛ-19»
’•Мыла «мкг Бмбсаиаг 0хп'‘бгэаж51*> 3/i-:ns
у M?«U I ÄS1 Марали Ажг*ст:й 3/1-1938
V Май» Дуусуя Шауяи Эмяаачпоп* —
; Молл , Эювлу Эялу Ка,хя««ап1» —

Морут Акяаиюр И шеаапсккЗ 11/11—1970
('кртиЛги.) (2* 15-1967)

Му. лиду Мутам ■Vıanar.wıt Л5-1М8
гМ)-.лжу.-.п Цялжар Арэгапсяя! IS/7-IM8
,-Мури <ии Кгмкераи. j Нсйрхйанг! ISA-I9M

Воемэсх Аяуряжога* ДО-19»
/Моли Муса) —

у МуялуГ'’» Лишив АаНсхаС 3/2—194?

2M
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'Гром АяДоя Дата укам

H

Щдеждмп» Шоржа КркаосолкхмЙ
Нмкягаяо Фяомгом ГугаркосхА 3/i-i»k
Наколкам Джраввр Абяаисчм* 2I/S-ÜM3
)IlWJlH4 К»роо CttoasauKtal 27/12-1К>
Кор Баохт Камо — İ3/4-19M

(Каир)
Нор Баиетапй 

ройм райм «X. Камо 1^1-19»
Нор Джрикс Дарию. АрпшатсмЗ W4-W
Нер Кг.л Нор Харбор i Маеусм* 31,7- İS/3

(XapSıpı)
Hy»upK3CN CoKiaato Оуджомакадха*

W7-I9M)

0
aort раЛл 
г Ермак? му -,м»

’/(лии;1 Отжав а ■. юр Cl€3»&3**.ltcxift im-.ö»
Out Н*Г>К4« Адара/скнА 21 10- :%7

(Дмалдо») 
Огрржа Каравпав ЯаржпеиА

(W-wy

^Огурбеклу Веркмуп АртэеаккяА лл-.’9«
У О1Ж1МСР0 Ариш Аауракхий %Ч- tM6
т'С»ут АЬгшгт ЧхжсигОвчА

(>Ч)па) 
•уОрд»иу Ли: зек Сооаюай На- :зд
|> Ортахсяз Глатх'Р ЕитдабраиА м :я5
vOptmuw Млкм АхуршвехиА х/1-19:-

OpnXTf.1X« -fl 
ври ж.«« стм- 
85л

Ме-сад—i nj»
Ж.-Д Г^ЖШ' Г Ахурит. it 3I/7-I9J0

п

ПориЛйж? Амуо>м>ч АртикскхЯ 7С-!9Ю
Пгр«е На.*1«егаам Арпкаай ae/ı-ıwı

(Хочиижо) 
Потушит Bv&tfir Actapuccxxt

<з/|-1я-1 
1/12—IMS

И11»икеад Mıprapaı РанхкамА 3,1-ıpjs
Пик Джии —

УГшрчхик Арет Тад 1«к-й 1/1-113
Ihpnauu tkpu Цакаеар Тмим! 7,1-191»
Пхрпиаа Нсржм Дмрапох ТЗЛИ1ЛСЛ* Х'о-1И9
IlflKpOtXl Куйбшота Скомахатспй VS—ISM
<<ми Alppı Поли Ил -*?ют<4 «•
Пулхаг Айклэор МкркксякА -

?75
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мшимиж*;
Ночм 

*?»ЛЛСф«вШМ FtieH Д«» fCJi!

(Чягкры)
Гейш АбоиапгН ji/io-iw 

(3/l-ISH)
MU) Д<пи> <4дх*«шяМ И/S- 1967

\/й<г«*лу ЛАГ41«*К Араргая* 4/1-1«;’
Рублике?» *>рл«.л«ихс;х Кркяасслаий —

Cuctarı* Him» Т>а>мкжЛ IM 19»
CH6*'y Сшрммучк СпсяаапскА ISW-I9K
Cwa*.’F*’te Чи»« А.»рмккв4 IM-IMO

E О» /рЛХ Сзрагат 1 ;iKutwft IVII-IM
C^pı.'p.*fl*T Ок кибер Октгиберямскя* 3/1-1933

l'Cıfumn Охккбери - W-IX»
уОрИбит Aixacap ЛрпослггД 1М-7Ш

С*Т(мчн i иже* 3??кчжткя1 3/1- l!OS
Vtwjr Норная ЛяарнюсЛ 13,7-19«

x’MMKpX*

3 İ».M* Смгэр* .
.Ijk-wap ЗД-19П

rvcn v.\ji»k Ачаркут Нлжгы.каг» WS--I9S7
Сз>1»лг Xıpawti К.фота* —
(.«tatın

( Кардом***)
Одл Сккечсгч* ЬЗ-1940

Сж>:> Лии Схзяяоог* »/3-'9Ю
Cr»»j> » İ г. ю. Кардо Лрарзтсти* »/10 -İS»
C«uo) Xb 3 
Ci« •: Xt 5

я им. Жзмдо
1. лря сФяхлэе

UKtoeep-wa* 167-19»

r л?4 «>чме
«Араке*

W орк ОКЧОХ w»ı.
Cb.trofcfjmat»; 4M-I9Ä

хь ıe

» l»?3 C9tX3*>2

Дхржгккою Ox:»«e;nıaurt —
M % 

П чрл ГОМО**

.'\ргапхх :1|>раЗ«>0 1M-W4

№»
S» И?1 orxrx

lipoaaa Hr.painal 13,9-19«

fc.W Скупи A.tttapaxorft 91/8—19«
я № смхаж

A»JO
R *!9 t >XH.X0X

Кки l!»»p«Jart п/h- ;s!0

Но? Ер»» HiwnSourt •/11-19И
W !t?W OH -VX I 30/17-1937n. Зорким

<•«* .-Я1*> 
»♦, |

Пп}М 3t>ZJV»MCXMİ
1

101



Vandalizm: Tarixi adlara qarşı soyqırımı

Лугжмм Ноло* Ромом Лего указа

• spo 2-вм ywr- 
«C COU&>« Ш. 
Жмиом

а вря Т-ох умает» 
хе еояхом 
<Мамеям> Охтемберямхяй

в ври co*r* me. 
Намокла Лушпа ОктгмберямехмЛ Ж/U-IWJ
(Соии M 3) 

В ври СМХОМ re.
Д1ШММ4 Муеадср ^.ııuı.cui W4-ISİ7
(в ври емком мм 

XVIII варгсъеа* 
да. совхоз .4 3, 
Гямеяет> 

fl Ер * CÖKXOM ММ
Смамдармна С)Р<Ч1Ш АраратехкА

(29/3— IW»)

в врм СОЪХьК мм.
Туманяяа Алташк НоембсрямсхиА —

ИСлпотлу Сархахтср АжяАСКмА »3-1»«:
СоАды Аамзбекм Амэбгх^оехяА

✓Спопорлу ААрехгв ЧрТМКОСМА 31 л -ин*
Слятак Л<ргампк Свята к *кмА IM-ITC9
Cpwrvx Cıpxnox HjüKmrcifİ :ws-ı«ı
я ям. Сталяяа П Ярк CvOKVX 

Мб ОктсмберяяскмА
*/Суд тамг llljp.S.ı АмаскАэдк -
/СудтакЗеж Б. poppa ЛакзбсхоосхяА зп-«юз
/Cycyı Цэчахасар ТалкмекнА •VIЬ 1X3

Сх"-о4 ♦отгам РапалехкА ЗЛ—1933
zCÖuay А гт Mt Тмаапа! м-ısos

1
'■'7ам»якмлдаг Шираками Awoiaı-i 19/4—1950

Там.юх ААхтач Магмгосмй IW9-I9N
luanoı Нор Гюх Абоааяемм* 4Ч-.Ш
Таэанох Тшвут ГумасамсмхА M/IC-19CT

(Тайкой) 
Тааапэх Ткж Слаи лосий V- -96»

ИГ.Клрр «Ча*>а W? Ра извека! 31А-194Б
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lipawaauııa
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TlpOWACWt

ЯШШНвММШ

tfotot Faieu Д«т« ук«э>

u

ll»xuu*ı МуПМ! Л;гмикха9 JI/I0-I9S7
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1 и***.лал? Meq Мм Стака? Гуаапчсм. 1ЗД t-W4
ч Ubnnana Пом? П&*р Спа л? Гуиоиоиг*
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tTpovu-mw

Прсямн 
twin trcııoanrıwf

Ямо« Лв Лея Дата рим

Э

V Эаджилар Арама ОкххберюкхаЯ 10/4—1947
n ap* мокра*

KOtVMMtoa «t- İ
x мистхтуте
■жяо.7аА*рсэ»а
• М-ОММП! Мпшиа »7/1-15«

V3j»|> Лвош - IJ/tQ-1!»|
J.ıaıp Owı Эма» Лми>1л>|

»ЭрДО>тч Ехегж Г<г->'л»рп« ıav- |ш
3*«u> Ноаавем CcwkvI 4П-1Ш

Г»р*лхр СпжтахсхмР
3 rpc 4 wpoMw<*

йЖЧЯО- rowÖM*

Нор Кесаря» Onrt)tfep»«cx>tft U/1-I9»
<Я tp« C®«W*
■ l'CpU») —

Ю

KM» Штуям ЛрпшкпС İM -ISM

я

V^Ärytay Мирут ГугарсаяЯ |Д-«Я»
V Я»1Ж» Г»р»« Гврэткт* >//-19«
✓ Ямлижму Леиут ДлташитЯ И,*-19«
/Яроуму Лчама ВардсмтсхяЯ ВД-19М
✓ Я«у» OavMi .•х)»осжж1 7/1»-««
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Əlavə 3

Ermənistan Respublikası Ali Soveti Rəyasət Heyətinin 
3 aprel 1991-ci il tarixli fərmanı ilə adları dəyişdirilmiş yaşayış 

məntəqələrinin siyahısı

Ağbaba (Amasiya) rayonu
1. Oxçoğlu - Voxçi
2. Əzizbəyov - Areqnadem
3. Baytar - Hovtun
4. Düzkənd - Alvar
5. Qoncalı - Zarişat
6. Göllü - Ardenis
7. Qarabulaq - Şağik
8. Çaxmaq - Kamxut
9. Çaybasar - Aravet
10. Yeniyol - Ağvorik
11. İbiş - Yerizak
12. Çivinli - Yeğnacur
13. Öksüz - Darik
14. Balıqlı - Zorakert

İcevan (Karvansara) rayonu
1. Səməd Vurğun - Hovk
2. Salah-Hakanavank
3. Polad - Xaçardzan
4. Ağkilsə - Cermakavan
5. Çicəkbulaq - Geğatap

Vedi (Ararat) rayonu
1. Şirazlı - Vosketap
2. Yengicə - Sisavan
3. Xalisa - Noyakert
4. Şidli - Yeğeknavan

Əştərək rayonu
Nəziravan - Kazaravan
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Basarkeçər (Vardenis) rayonu
1. Günəşli - Kutakan
2. Qızılkənd - Çapatağ
3. Dərə - Daranak
4. Şişqaya - Qukariç
5. Böyük Məzrə - Mec Masrik
6. Kiçik Məzrə - Pokr Masrik
7. Bahar - Arpunk
8. Sovetkənd - Kağakn
9. Yenikənd - Tretuk
10. Nərimanlı - Şatvan
11. Əzizli - Norabak
12. Sanyaqub - Cağaçacor
13. Qayabaşı - Qeğamabok
14. Qoşabulaq - Şadcrek
15. Daşkənd - Hayrk
16. Subatan - Qexakar
17. Güney - Arequni
18. Şəfəq - Vanevan
19. Zod-Sotk
20. Zərkənd - Kut

Kəvər (Kamo (Kəvər)) rayonu
Ağqala - Berdunk

Kotayk rayonu
Bağçılıq - Verin Ptğxni

Sisyan rayonu
1. Comərdli - Tanahat
2. Ağudi - Aqitu
3. Uz-Uyc

Kalinino (Taşir) rayonu
1. Evli - Coramut
2. Dəmirçilər - Qoqavan
3. Qızıldaş - Aruni
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4. Sarıyar - Apaven
5. Soyuqbulaq - Paqaxpyur
6. Qaraqala - Noramut
7. Qaraisə - Meqohovit

Krasnoselo rayonu
1. Krasnoselo qəs. - Çəmbərək
2. Ağbulaq - Ağperek
3. Toxluca - Draxtik
4. Gölkənd - Ayqut
5. Çaykənd - Dprabak
6. Əmirxeyir - Kalavan
7. Bəryabad - Barepat
8. Qaraqaya - Coravank
9. Meşəkənd - Antaraqeğ

Zəngibasar (Masis) rayonu
1. Zəngilər - Zorak
2. Sarvanlar - Sis
3. Kalinin qəs. - Noramarq
4. Dostluq - Ayanist
5. Dəmirçi - Darbnik
6. Zəhmət - Xaçpar

Hrazdan rayonu
1. Gümüş - Karenis
2. Təkəli - Hartavaz

Qafan rayonu
1. Acıbac - Adjabac
2. Bəydaş - Xorcor
3. Kərd - Kard
4. Qaraçimən - Ditsmayri
5. Qovşut - Kavçut
6. Aşağı Pürülü - Qexanavank
7. Şabadin - Yexeq
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Qukark rayonu
1 .Gözəldərə - Aznavadcor

Yeğeqnadzor (Keşişkənd) rayonu
1. Ələyəz - Yexeqis
2. Qovuşuq - Yermon
3. Qızdgül - Arates
4. Gülüdüz - Vardahovit

Əzizbəyov (Vayk) rayonu
1. Gomur - Qomk
2. Zeytə - Zedea
3. Gülüstan - Nor Aznaberd
4 Köçbək - Yeğedzor
5. Çaykənd - Gedik
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Əlavə 4

Ermənistan Respublikası Ali Soveti Rəyasət Heyətinin 8 avqust 
1991-ci il tarixli fərmanı ilə adları dəyişdirilmiş yaşayış 

məntəqələrinin siyahısı

Amasiya rayonu

1. Güllücə - Tsaxkut
2. Təpəköy - Berdaşen
3. Quzukənd - Qamariç
4. Ellər - Lorasar
5. Şurabad - Pağakn

Vardenis (Basarkeçər) rayonu

Şişqaya (Qukariç) - Geğamasar

Yeğeqnadzor (Keşişkənd) rayonu

Qabaxlı - QoxtAni (Ağin)k

Kamo (Kəvər) adına (Kəvər) rayonu

1. Nərədüz - Noratus
2. Əyrivəng - Hayravank

Sisyan rayonu

1. Vağudi - Vağadin
2. Qızılşəfəq - Torunik
3. Murxuz - Tsquni
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Spitak (Hamamlı) rayonu

Saral - Nor Xaçakap

Stepanavan (Cəlaloğlu) rayonu

1. Gərgər - Qarqar

Kalinino (Taşir) rayonu

1. İlməzli - Daşdadem
2. Qızdşəfəq - Cunaşoğ
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İrəvan quberniyasının xəritəsi. 1903-cü il.
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Tarixi Azərbaycan ərazisində yaradılan Ermənistan SSR-in xəritəsi. 1926-cı il.
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Ermənistan SSR-in rayonlar üzrə inzibati-ərazi xəritəsi
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Tarixi Azərbaycan ərazisi - indiki 
Ermənistan Respublikasının vilayət bölgüsü üzrə müasir 

inzibati xəritəsi
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СПИСОК
перенменовгнных после, революции и советизации населен

ных пунктов ССР Армении

Названия населенных пунктов

İ

Прежнее Настоящее

А.
Аедалагалу Вагашвн

t Ав1пар(М) Сурепапан
в Агаснбоклу Агаслу
4 Лгджазлнплац’

Гвташен(Камаол.)
В АПаслу Айгестак
• Аксибйри Rootwnap
7 AjfliKitvTHca Ь’айтар
• A.iwccaitxjxMUso

(Лгчпимзап. р.) Карибджаняк
9 Ал стсао дропол ь Ленинакан

19 Алнкрых Астаадзор
И Алику-пак Кучам
19 Алия у Салвард
18 Алпрзалар Чанг ли
14 Алихан Гетнж
1В Арзаклид Аразхн*
1в Арнхвалн В. МаяйМГБ
17 > М. » м.
18 Астазур Шеанидзор
ft Ахкилнса (Ба- Азад

10
cırprcn. р.)

■Ахтахат Хлатаг
н Ахумд-Бзован Взован
19 Атасу Ачаджур

«а

Б.
Бабажнтп Буждкан

В4
(Anaparıf

Еазирхана Питанное
Балаженд Дотех

18 Бат-ААаран Апараи

Прежнее

*7 
не 
а» 
эо
Н1
S3

за
34
SS
за

»7 
as

SV
40
41
41
48
44

/4»
48
47
43
4Я

OD
»1

Настоящее

Баш-Гярип 
Бежянд Б. 
Богазкясаи 
Еогданоека 
Боздогаи 
Бознкенд

Гарнн
Парня Б. 
Дзорашш 
Норашон 
Саракап 
Амзачимая

В.
Вали-Лгалу 
Ворднав 
Воронцова 
Ворнак

Г.
Гаджи-Вайрам 
Гаджи-Кара

(Вагарш. р.) 
Гаджилар 
Гаджи-мухам 
Гаджи-Назар 
Глджи-Эйлал 
Гасаикемд 
Год мелу (Камар- 

лпя. р.) 
Геджанан 
Гей-Кпдиса
Гел 
Гул 
Гуссйн-.кули 

Лгалу 
Гюллабулаг арм. 
Гялур

Дзорагюх 
Вардная 
Калинино 
Азнер

Бахчалар 
АНгешат

Мргастан 
Мудак 
Камо
Эйляс
Шатии 
Мартиг яп

Каджараип 
Напутан 
Лита
Нар Арежак

Нарммаилу 
Вардагбюр 
Кадер
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Amasiya rayonunun inzibati-ərazi bölgüsü

АМАСИЙСКИЙ РАЙОН

Центр —

Территория ГЛБ к*, им
Накмемоваимс ближайшей ж.-д.
стамамя м расстояние до нее

Ленмиахаи ............................ 25 км
Расетояиве от Еревана до
с. Амаам...................................143 км

Дата образованна раАоиз
9 сеитвбрв 1930 г.

с. А МАС НЯ
Число адмяыострвтивмых елями*:

Сельских Советов.................................u
О4чм «асам масвавммы* вумвтов 26
Насмекм ■ тыс. 1>Д

Сельскме Советы

Е
5

lUKMCBooiNHe 
сельского Совета

Наименование 
центра 

сельского Соаста
»1 h <£8

Поселения, 
находя шмея 

ма территория 
сельского Совета

8ä is
11

1 АЗИЗБЕКОВСКИИ с. Азюбехоа 5 с. Аыабсжов
2 АМАСИНСХИИ с. Амасяя С. Амвею
3 БАЛЫХЛИНСКНП с. Балыхдв 21 С. Бллмхлк __

е. Оком 4
4 БАНДИВАНСКИЯ €. Бандмваи 4 с. Баидивак

с. Байта р 2
5 ГЮЛЛИБУЛАГСКИЯ с. Гюддябулаг 12 с Гюддибудаг
6 поллиджинския с. Гямлхджд 24 с Гюлажджа __

е. Эддар 3
7 ДЖРАДЗОРСКИИ с, Джрадэор а с. Джрадтор

с Охмжк 4
8 ДУЗКЕНДСКИП е. Дузкеяд 1« с Дуэвеяд

ЕНИ-ВЛСКНЯ
е. ЧаАбасар 3

0 с. Ени-Ел 28 с. Емв-Ел
С. Г Аал к

10 КОНДЖАЛИНСКИЯ г. Конджалм 16 с Хомджалм
С. Ибяш 3

11 КУЗИКЕНДСКИИ е. Крвжскд 27 с. Кузжеяд
f Ч««»НТН

12 МАГАРАДЖУКСКИИ с. Мдгардджук 10
«. Карабулжг 
с. Мага раджу к

4

13
С. 'IlXMU

охчоглинскии с. Охчоглм 17 с. Охчогди

И ТАПАКЕЯСКИЛ с. ТимН 17
е. Мдграяат 
e TanıxM

6

с. Шурэбхд 2

its

Mənbə: Армянская ССР. Административно-территориаль
ное деление на 1-ое августа 1988 года. Издание шестое. Ереван, 
«Аястан», 1988, с. 115.
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Dəyişdirilmiş köhnə adların erməni əlifbası ilə 
siyahısı (nümunə)

P) UjppliGıuljUiG gnıgıul| Guı|ul||ıG uıGnıGGtpfı

ЪшМ/Л tub ml р Ъпр uıbntbp Ср»иЛр
Zp utJıubuı t-pfı 
mıupLftfıip

1 4

U.

UqU'tf f'Ulll

U^^w<«l-7ri»ı7ı./ 
hıaJuı/plı, 4jntJp/ı 
Ik^puu.bqpn^u, 
и^рашЪ^рп^ш 
Uıbpnuıln]pmfl{tu 
Ц.^рЫцгч 
u.,h^
U^nnpfu
U^ipi"^
U[dui[nı
U/u m Ul/fı jpfuıb
Uh-ıu,

UlfluJ fUI[ltl
Пцрчцигц

«W* 
tt7TAr"T*" 
Ц-ччЬгЬг 
и-чЬ^Ь ггтшЬ 
и^шЧш1и, 
^ч.'^чп^Ч’

’İttıpqıuAnp

Цшп^шф

Ц.ГшЧт*

Рпа!шЬjwlıfı ıpfuAı 
Рччршр

'InıpfıptuAjı.A. 
UtupufJ 7"f(A

Ikptupı-LljjiıAı 
"•«li-pi
UuuıqtuAnp

hill An p nt tn 
ZptuqquAif. ~р^шЪ 
f'h p pumtutn 
Цнфиишр 
’Ч1ч1»ЪшЧГгтр 
U tupJuıpurjLİı 
{nıuuıqpjnıp

'lutbAınpuıp 
П ulfL U/Uıp

Ubf.fr !r:u.b 
tjl4tllflU(ntUf 
Цитируя

1Г uıpuıntbnı 

Utfqr^mff. 

Punfıbfı
'hfnf.jıub p.

UJuıufıtujfı

9. 7. 1968
17. 11. 1946
3. 1. 1935.
8. 7. 1957

31. 7. 1950

19. 9. 1969
36. 12. 1968

Ufuntpiuil.fi
Uuıb^u.b.u^uıbf.
Uln.İıf. 
tjjfn. M,fl 
Uf.uf.uibf.
1Гutpu.n.bttı 
Utquıpi'ibfı 
U^f.ı.pl.l{nt(lı

Umıtimif,
>•№
Upinfii.bl. 
fr..,..f...f.
Utq^HUllffl

bthıubfı 
V^hJphpjHlbf, 
‘•mJnıfı

krJfiuALfı 
Upuıuııuımh

27. 01. 1974
3. 01. 1935

22. 07. 1939
36. 04. 1946
4. 04. 1916
3.*0l. 1935
3. 01. 1935
3. 01. 1935

12. 11. 1946
30. ОС. 1959
и 01. 1978 d

35. 01. 1978 Vх
4. 04. 1916

25. 05. 1967
26. 04. 1946
25. OS. 1967,
35. 01. 1978 \/

—
7. 12. 1945

12. 10. 1961
25. 01. 1978 v/
26. 01. 1948.
25. 05. 1967
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Справочник составлен на основании законодательных актов, при 
пятых Президиумом Верховного Совета Армянской ССР. но вопросам 
административно-территориального деления, а также других официаль
ных материалов.

В справочнике даются сведения об административно-территориаль
ном делении республики по отдельным районам по состоянию па I 
августа 1988 года. Указаны даты образования районов, городов и по
селков городского типа, их расстояние от ближайшей железнодорожной 
станнин и города Еревана и другие сведения

Сведения о расстоянии от районных центров, городов и поселков 
городского типа до ближайшей железнодорожной станции и города 
Еревана приводятся по данным Министерства строительства и эксплу
атации автомобильных дорог Армянской ССР. а сведения о расстоянии 
от районных центров до городов районного подчинения, поселков го
родского типа и центров сельских Советов, а также о расстоянии от 
центров сельских Советов до населенных пунктов, входящих в состав 
Советов — по данным соответствующих исполнительных комитетов 
районных Советов.

Сведения о территории районов приводятся по данным Государ
ственного агропромышленного комитета Армянской ССР. Сведения о 
численности населения районов и городов республиканского подчнне- 
ня (15 тысяч и более)—по данным Госкомстата Армянской ССР но 
состоянию на 1 января 1988 года.

В конце книги пометены алфавитные списки сельских Советов, 
населенных пунктов Армянской ССР, а также алфавитный перечень 
переименований, состоящий из двух частей: вновь присвоенных наиме
нований и прежних. Сведения о переименовании приведены со дня уста
новления Советской власти в Армении.

Справочник подготовлен к печати Отделом по вопросам работы 
Советов Президиума Верховного Совета Армянской ССР.

U’J<
‘lUPOU-SbiM'SftPIHU.

гьы-иъпмге

АРМЯНСКАЯ ССР 
AAMZHxcmrzBHo- 
I IPPZTOPZ.W.bltÜE 

•AEAtH/l
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УКАЗ
ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА 

РЕСПУБЛИКИ АРМЕНИЯ

Ленински* район 
()рд*г«икмдэеккхй Р**ж 
рзй<чМ «меня 26 коммслрок

Шнгжжж (ГукаИЛ) “ Гег^-сар
БжешадмрсяМ palaa

— Гохтамим
кавах«

Батика*
НорлДР
AflpxM*

Baгудя 
Кмамлшафа* 
Мур»'*

iCapax
Cı

Герлр
Киров 
КуМышеа
Мами* Горький

Талок

- Гаргар 
_ Амрают
- Урасар
— Боаадэор

ж«* И-

посежж »1» сомом M » Лусаки

Товарежа! раЛао

Нлмазлу 
Кижлимфак

— Даиталем
Дэкжашох

Займам лиси* И*"

Лемугм 
Дтарвекяи

_ Хороок 
— Артист

8 «Fivrra 1*91 rola. TOP Epewx.
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